

سر مقاله

چرا وضع درست نمی‌شود؟

عباس محمدی



چرا وضع درست نمی‌شود پرسشی است که شاید همه‌ی ایرانیان به کم و زیاد در طول روزها و سال‌هایی که پشت سر می‌گذارند، پیوسته از خود و دیگران می‌پرسند. پرسش از آن‌جا برمی‌خیزد که همگان، از دارا و ندار، و حتی کسانی که وضعیت موجود برایشان ثروت فراوان و موقعیت برجسته فراهم کرده، احساس بی‌ثباتی می‌کنند.

وضعیت ثبات، آن شرایطی است که سازوکارهای اجتماعی با نظم کم‌وبیش پیش‌بینی‌پذیر به پیش‌روند. در نظام طبیعت هم چنین است؛ زیست‌گونه‌های گیاهی و جانوری و جامعه‌ها و زیست‌بوم‌های آن‌ها مطابق قانون‌های نانوشته اما محکم پیش می‌رود، مگر آن‌که انسان که قدرت قاهره و خوی سلطه‌گر دارد، نظم طبیعت را بر هم زند. جامعه‌ی ایران در پنج دهه‌ی گذشته

دستخوش بی‌ثباتی ناشی از بی‌نظمی انسان‌ساخت بوده است. از این بی‌ثباتی‌ها می‌شد دوری کرد، اگر مدیران کشور، پس از واژگونی رژیم سیاسی پیشین، نظم نوین و پایداری را برقرار می‌کردند. مؤلفه‌های اصلی این نظم نوین، با توجه به خواسته‌های انبوه مردمی که در براندازی نظام پیشین مشارکت داشتند، می‌توانست این‌ها باشد: محو فساد اقتصادی، جلوگیری از ریخت‌وپاش درآمد‌های ملی، گسترش عدالت اقتصادی با فراهم‌سازی فرصت رشد و امکان اشتغال آبرومندانه برای همگان، تأمین اجتماعی با مهار تورم و ایجاد پوشش بیمه‌ای معنادار و مؤثر برای دوره‌ی بازنشتگی یا از کارافتادگی، فراهم کردن فرصت تحصیل رایگان در همه‌ی مقاطع تحصیلی برای همه‌ی قشرها، گسترش آزادی برای رسانه‌ها و اهل رسانه، تعمیق احترام به اعتقادات و قومیت‌های پرشمار کشور، حفظ رابطه‌ی سیاسی دوستانه با همه‌ی کشورها به‌منظور برقرار ماندن فعالیت‌های بازرگانی و سفر، ... و البته حفاظت درست از محیط زیست که بستر زندگی همه‌ی ما است. این خواسته‌ها، در جریان انقلاب، غالباً و به‌ویژه در نیمه‌ی دوم سال ۱۳۵۷ در قالب شعارهای مذهبی مطرح می‌شد و فرض بر این بود که پایبندی به شعار مذهب هم می‌افزایش یابد. داوری در این زمینه که تا چه حد به این هدف‌ها رسیدیم، بر عهده‌ی خواننده.

اگر امروزه در جامعه ناراضی‌تی و اعتراض‌های بسیار می‌بینیم و حتی مردانی که هر کدام سال‌های بسیار مصدر امور بوده‌اند در مقاطعی مانند انتخابات زبان به انتقاد نهند از وضع موجود می‌گشایند، علت را باید در این جست که مدیران گوش خود را به نقدهای دیگران بسته‌اند و بر شیوه‌های پرخطای گذشته پافشاری می‌کنند. البته منظور از نشنیدن نقدها این نیست که آقایان پای صحبت منتقدان نمی‌نشینند؛ آنان جلسه‌های هم‌اندیشی و سمینارهای آسیب‌شناسی پرشماری هم برگزار می‌کنند و حتی خود در مقام منتقد برمی‌ایند! اما ظاهراً این نشست‌ها هدف هستند و بخشی از کارهای مرسوم اداری و نه وسیله‌ای در خدمت حل مشکلات؛ در تأیید این مدعا که مسئولان شنوای فعال نقدها نیستند، به یکی دو تجربه‌ی زیسته‌ی خود اشاره می‌کنم:

ادامه در صفحه ۲

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس:



اقدام خصمانه اروپا علیه سپاه بی‌پاسخ و بی‌هزینه نخواهد ماند

رئیس کمیسیون امنیت ملی اقدام خصمانه اتحادیه اروپا را اعلان آشکار خصومت سازمان یافته علیه ملت ایران و ساختار حاکمیتی برآمده از اراده ملی آن دانست گفت: این اقدام خصمانه غربی‌هایی پاسخ‌وی هزینه نخواهد ماند.

صفحه ۲

وزیر دادگستری:



رویکردهای مقابله با فساد باید هوشمند، منعطف و فناورانه باشد

وزیر دادگستری با تأکید بر ماهیت پیچیده فساد، تصریح کرد: سیاست‌های مبارزه با فساد ناگزیر باید مبتنی بر یادگیری مستمر، فناوری‌های نوین و سازوکارهای منعطف باشد، چرا که ابزارهای سنتی پاسخگوی اشکال جدید فساد نیست.

صفحه ۴

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با انتقاد از انحصار بازار خودرو:

قیمت‌ها با چه مجوزی سه بار در ماه افزایش داده شد؟

نظارت، شرکت ایران خودرو در بازه زمانی کمتر از یک ماه، سه بار اقدام به افزایش قیمت محصولات خود کرده است. وی با زیر سؤال بردن مبانی اقتصادی این افزایش قیمت‌ها افزود: هزینه‌های تولید این خودرو سازریالی است.

ادامه در صفحه ۴

وزیر خارجه در نشست خبری با وزیر امور خارجه ترکیه مطرح کرد:

ایران آماده ورود به مذاکرات هسته‌ای از موضع برابر است

رئیس جمهور:

رویکرد دولت سهیم کردن تولیدکنندگان در تصمیم‌گیری‌ها است

۲

فاطمه عزیز خان کارشناس حوزه کار با انتقاد از فرایند تعیین دستمزدها:

جامعه کارگران، به حمایت‌های جانبی فراتر از افزایش دستمزد نیاز دارد

فاطمه عزیزخان، کارشناس حوزه کار و دستمزد مرکز پژوهش‌های مجلس، با تأکید بر ناکارآمدی افزایش صرف دستمزد در شرایط تورمی، خواستار اجرای کامل ماده ۴۱ قانون کار و طراحی بسته‌های حمایتی جانبی برای جبران فشار معیشتی بر جامعه کارگری شد. وی با اشاره به چالش‌های جدی در تعیین حداقل دستمزد کارگران تأکید کرد: فرایند تعیین دستمزد باید مطابق با ماده ۴۱ قانون کار و در هماهنگی با نرخ تورم اعلامی نهادهای رسمی مانند بانک مرکزی و همچنین بر اساس هزینه سبد معیشت خانوار باشد...

۲

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

توسعه زیرساخت‌های فرهنگی به عنوان تنفس شهرها باید در اولویت قرار گیرد

۸

محمد مخبر دستیار رهبری:

دشمن آرزوهای واهی برای تقابل با ایران دارد

و منبعی برای فعال شدن جوانان و تولید ثروت ملی باشد.

مشاور و دستیار رهبری به تحول الگوهای حکمرانی فناوری در جهان اشاره کرد و افزود: مدل حکمرانی کوانتومی و پس از آن حکمرانی اکوسیستمی، عرصه‌ای است که میدان اصلی فعالیت جوانان محسوب می‌شود. دولت‌ها در این مدل‌ها به جای پیش‌بینی، پیش‌آفرینی می‌کنند.

این مدل‌ها رگولاتوری راز دولت‌های گیردو آنها را استانداردسازی می‌کند؛ یعنی مشکلات و مسائل کشور را بدون حضور دولت‌ها قابل حل می‌کند.

وی با بیان اینکه دشمن حتی ایران یکپارچه تقابل با این ظرفیت، آرزوهای واهی در سر دارند. به گزارش بهار از ایسنا، محمد مخبر، در دیدار با جمعی از نخبگان جوان، با بیان اینکه انقلاب اسلامی هنگامی همه‌گیر شد و به نتیجه رسید که جوان‌ها پای کار آمدند، گفت: جوانان حلقه وصل بین نسلی هستند و چالش‌های امروز کشور با وجود تقابل‌های سنگین در منطقه، به دست شما جوان‌ها قابل حل است.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به اینکه با ظرفیت هیدروکربنی و معادن می‌توان تحریم‌شکنی کرد، یادآور شد: کشور صرفاً با مالیات و خام‌فروشی نفت اداره می‌شود و این در حالی است که سهم عمده‌ای از منابع کشور تقویم نشده و در بورس قیمت‌گذاری واقعی به خود ندیده اما این امر از جمله راه‌های مهم اداره کشور با تولید و صادرات محصولات است که می‌تواند با افزایش ثروت، مشتریانی را به سمت ایران سوق دهد تا خودشان زمینه دور زدن تحریم برای رسیدن به این محصول ارزشمند را فراهم کنند.



بهار- مشاور و دستیار رهبری گفت: موقعیت راهبردی ایران در کریدورهای شمال، جنوب و شرق غرب و تنگه هرمز، ظرفیت تأثیرگذاری جدی در اقتصاد جهانی دارد و دشمنان برای تقابل با این ظرفیت، آرزوهای واهی در سر دارند. به گزارش بهار از ایسنا، محمد مخبر، در دیدار با جمعی از نخبگان جوان، با بیان اینکه انقلاب اسلامی هنگامی همه‌گیر شد و به نتیجه رسید که جوان‌ها پای کار آمدند، گفت: جوانان حلقه وصل بین نسلی هستند و چالش‌های امروز کشور با وجود تقابل‌های سنگین در منطقه، به دست شما جوان‌ها قابل حل است.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام یادآور شد: امروز فناوری از مؤلفه‌های اصلی قدرت است و کشوری نمی‌تواند مدعی اقتدار باشد، مگر اینکه به فناوری تکیه کند. جوانان راهبران فناوری در ایران هستند. تغییرات و پیشرفت فناوری باید سازمان‌آورد و کشور را با خود همراه کند و همه خدمات باید به پلتفرم‌ها منتقل یابد.

مخبر با بیان اینکه مزیت ایران در شرایط کنونی نیروی جوان تحول‌خواه فناور است، تأکید کرد: همه‌ناترازی‌ها در کشور اعم از ناترازی در بودجه، برق، گاز و دیگر موارد می‌توانند در فرصت تلقی شود

معاون اول رئیس جمهور:

مذاکره فقط با تضمین واقعی انجام خواهد شد



دانشگاه‌ها اعتنا کردیم. عارف با بیان اینکه دولت چهاردهم از روز اول حالت جنگی برای خود تعریف کرده، گفت: به محض آغاز جنگ ۱۲ روزه، برنامه اقتصادی جنگی حاکم شد و به مدیران ارشد، وزرا و استانداران اختیارات تام دادیم که پاسخ خوبی هم گرفتیم. وی تأکید کرد: امروز باید برای یک حالت جنگی آمادگی داشته باشیم. راهبر ما این است که هیچ وقت جنگی را شروع نمی‌کنیم، اما اگر تحمیل شد، دفاع می‌کنیم و پایان جنگ با دشمنان نخواهد بود. ما اهل گفت‌وگو و منطق هستیم، اما اگر جنگی آغاز شود، پایان آن دیگر با دشمنان نیست. معاون اول رئیس جمهور با اشاره به حوادث اغتشاشات اخیر گفت: تحلیل‌ها نشان می‌داد که دشمن پس از جنگ ۱۲ روزه وارد عملیات روانی خواهد شد و فضای «نه جنگ، نه صلح» را به داخل ایران تحمیل کند. به همین دلیل بخش جنگ روانی و رسانه‌ای را بر سر عت فوق‌العاده بالایی شروع کرد و متأسفانه تاحدودی نیز موفق شدند. وی افزود: در حوادث اخیر، دشمنان بر روی کشته‌سازی برنامه‌ریزی کردند و هر روز آمار را بالاتر می‌برند. اما در روزهای آینده اسامی همه جان‌باختگان به همراه کد ملی اعلام می‌شود و هر گونه ادعای مغایرت، بررسی و در صورت

دانشگاه‌ها اعتنا کردیم.

عارف با بیان اینکه دولت چهاردهم از روز اول حالت جنگی برای خود تعریف کرده، گفت: به محض آغاز جنگ ۱۲ روزه، برنامه اقتصادی جنگی حاکم شد و به مدیران ارشد، وزرا و استانداران اختیارات تام دادیم که پاسخ خوبی هم گرفتیم. وی تأکید کرد: امروز باید برای یک حالت جنگی آمادگی داشته باشیم. راهبر ما این است که هیچ وقت جنگی را شروع نمی‌کنیم، اما اگر تحمیل شد، دفاع می‌کنیم و پایان جنگ با دشمنان نخواهد بود. ما اهل گفت‌وگو و منطق هستیم، اما اگر جنگی آغاز شود، پایان آن دیگر با دشمنان نیست.

معاون اول رئیس جمهور با اشاره به حوادث اغتشاشات اخیر گفت: تحلیل‌ها نشان می‌داد که دشمن پس از جنگ ۱۲ روزه وارد عملیات روانی خواهد شد و فضای «نه جنگ، نه صلح» را به داخل ایران تحمیل کند. به همین دلیل بخش جنگ روانی و رسانه‌ای را بر سر عت فوق‌العاده بالایی شروع کرد و متأسفانه تاحدودی نیز موفق شدند. وی افزود: در حوادث اخیر، دشمنان بر روی کشته‌سازی برنامه‌ریزی کردند و هر روز آمار را بالاتر می‌برند. اما در روزهای آینده اسامی همه جان‌باختگان به همراه کد ملی اعلام می‌شود و هر گونه ادعای مغایرت، بررسی و در صورت

بهار- معاون اول رئیس جمهور با اشاره به تجربه جنگ ۱۲ روزه، حوادث اخیر و شرایط جدید منطقه‌ای، گفت: دولت چهاردهم از روز نخست خود را در وضعیت آمادگی جنگی تعریف کرده و تأکید دارد جمهوری اسلامی ایران هرگز آغازگر جنگ نیست، اما در صورت تحمیل، با قدرت دفاع خواهد کرد و پایان جنگ را دشمنان تعیین نخواهند کرد.

به گزارش بهار، محمد رضا عارف در مجمع فرهنگستان علوم با اشاره به شرایط آغاز به کار دولت چهاردهم گفت: در همان روزهای ابتدای کار، مهمان رسمی این دولت (اسماعیل هنیه) ترور و شهید شد که پیام‌های زیادی داشت. دولت چهاردهم این پیام را به خوبی دریافت که شرایط آینده کشور متفاوت از چهارده گذشته است. اگر در دهه اول انقلاب با یک جنگ نیابتی با میدان داری رژیم یعنی به پشتوانه شرق و غرب روبرو بودیم، شهادت شهید هنیه این پیام را داشت که امروز با رژیم صهیونیستی و آمریکا روبرو هستیم. عارف با تأکید بر اینکه استفاده از ظرفیت دانشمندان و دانشگاه‌ها راهبرد دولت چهاردهم است، گفت: ضعف‌های کشور در جنگ ۱۲ روزه متعلق به بخشی‌هایی بود که به توانایی علمی کمتر توجه کردیم و برتری مادر جایی بود که به ظرفیت

نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی (یک مرحله‌ای)

مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران
موضوع مناقصه: انتخاب پیمانکار جهت اجرای پروژه‌ها به شرح جدول زیر می باشد:

ردیف	شماره مناقصه	شرح مناقصه	مبلغ پایه به ریال	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (قرارداد ارجاع کار) به ریال
۱	۱۴۰۴/۱۵۴-۹۹	تجدید اجرای طرح توسعه فیدر و قدرت مانور امور برق عباس آباد	۲۶.۰۴۷.۳۳۵.۳۵۱	۲.۶۰۴.۷۳۴.۰۰۰
۲	۱۴۰۴/۱۵۴-۱۱	اجرای طرح توسعه فیدر و قدرت مانور امور برق چالوس	۲۷.۶۹۴.۸۸۵.۷۴۶	۲.۷۶۹.۴۸۹.۰۰۰
۳	۱۴۰۴/۱۵۴-۱۲	اجرای طرح های تبدیل سیم به کابل و ترمیم شبکه مسروقه بخش مرکزی محمودآباد	۲۳.۰۰۴.۴۷۱.۸۷۹	۲.۳۰۰.۴۴۸.۰۰۰

تأیید شده از سوی امور مالی
چک تضمین شده بانکی (چک شخصی مورد قبول نمی باشد)
تاریخ بازگزاری پاکات مناقصه: روز شنبه (ساعت ۰۸:۰۰) مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۵
تاریخ گشایش پاکات مناقصه: زمان بازگشایی ساعت ۰۹:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۵ در محل حوزه ستاد دفتر کمیسیون مناقصه و مزایده سایر شرایط:
-هزینه آگهی هر دو نوبت بر عهده دستگاه مناقصه گزار می باشد.
-به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از مدت انقضایمقرر در فراخوان واصل می شود،مطلقاً ترتیب اثر داده نمی شود.
_اعتبار موضوع مناقصه از محل منابع داخلی است
-حضور یک نفر از طرف مناقصه گران با ارائه معرفی نامه کتبی در جلسه گشایش پاکات آزاد می باشد
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است -
چاپ نوبت اول: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۸
چاپ نوبت دوم: روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۱

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران

شناسه آگهی: ۲۰۹۹۲۷۲

شماره فراخوان: ۸۳/۸۵۶/۶۷۲

فراخوان خرید خدمات مشاور

۱- نام و نشانی و دستگاه کارفرما: شرکت گاز استان سیستان و بلوچستان به نشانی استان سیستان و بلوچستان، زاهدان، بزرگراه خلیج فارس و تلفن ۰۵۴۳۳۲۹۴۵۵۶
۲- موضوع خدمات مشاوره: نظارت عالیه و کارگاهی بر اجرای پروژه های گازرسانی به شهرستان های چابهار و کنارک
۳- صلاحیت شرکت برای انجام خدمات مشاوره: گواهینامه صلاحیت مشاور در مطالعات نفت و گاز (تغذیه، توزیع و ایستگاه تقلیل فشار گاز)
۴- مهلت دریافت استعلام RFQ: از روز یکشنبه ۱۴۰۴/۱۱/۱۲ تا ساعت ۱۶:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۸

نام و نشانی و دستگاه کارفرما: شرکت گاز استان سیستان و بلوچستان به نشانی استان سیستان و بلوچستان، زاهدان، بزرگراه خلیج فارس و تلفن ۰۵۴۳۳۲۹۴۵۵۶
موضوع خدمات مشاوره: نظارت عالیه و کارگاهی بر اجرای پروژه های گازرسانی به شهرستان های چابهار و کنارک
صلاحیت شرکت برای انجام خدمات مشاوره: گواهینامه صلاحیت مشاور در مطالعات نفت و گاز (تغذیه، توزیع و ایستگاه تقلیل فشار گاز)
مهلت دریافت استعلام RFQ: از روز یکشنبه ۱۴۰۴/۱۱/۱۲ تا ساعت ۱۶:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۸

شناسه آگهی: ۲۱۰۵۳۰۶

م ف / ۳۲۸۴

روابط عمومی شرکت گاز استان سیستان و بلوچستان

خبر

رئیس سازمان انرژی اتمی مطرح کرد: توسعه نیروگاه‌های اتمی باتکیه بر ظرفیت بازار سرمایه

رئیس سازمان انرژی اتمی، از برنامه ریزی برای تأمین مالی پروژه‌های توسعه نیروگاه‌های اتمی از طریق بازار سرمایه خبر داد.

مهر- محمد اسلامی با اشاره به برنامه‌های سازمان انرژی اتمی برای استفاده از ظرفیت‌های بازار سرمایه، افزود: در چارچوب برنامه ریزی‌های انجام‌شده، پروژه‌های توسعه نیروگاه‌های اتمی به‌صورت مشخص تعریف و تدوین شده، سایت‌های اجرایی انتخاب شده و ساختارهای شرکتی مرتبطین‌شکل گرفته‌اند.

به گفته رئیس سازمان انرژی اتمی، شرکت‌های ایجادشده با ماهیت سرمایه‌پذیر طراحی شده‌اند و با پیشرفت تدریجی پروژه‌ها و فراهم‌شدن بستر جذب منابع، عرضه سهام پروژه‌ها در بازار سرمایه در دستور کار قرار خواهد گرفت؛ رویکردی که می‌تواند امکان تأمین مالی سریع تر و پیشبرد مؤثر تر این طرح‌ها را فراهم کند.

اسلامی هم چنین با اشاره به جانیابی نیروگاه‌های اتمی در سواحل جنوبی کشور، توضیح داد: برنامه‌احداث دو مجموعه نیروگاهی هر کدام با ظرفیت حدود پنج هزار مگاوات آغاز شده و مراحل اجرایی آن در حال پیگیری است؛ برنامه‌ای که علاوه بر تقویت زیرساخت‌های انرژی کشور، می‌تواند فرصت‌های جدید و بلندمدتی را برای مشارکت فعال بازار سرمایه در پروژه‌های ملی ایجاد کند.

دبیر شورای عالی امنیت ملی: عواقب اقدام اتحادیه‌ار و پاعلیه‌سپاه متوجه خود آنهاست

دبیر شورای عالی امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران تاکید کرد: مطابق مصوبه مجلس شورای اسلامی، ارتش کشورهایی که در مصوبه اخیر اتحادیه اروپا علیه سپاه پاسداران مشارکت داشته‌اند، تروریستی محسوبمی شوند.

ایرنا- علی لاریجانی در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: اتحادیه اروپا قطعاً می‌داند مطابق مصوبه مجلس شورای اسلامی، ارتش کشورهایی که در مصوبه اخیر اتحادیه اروپا علیه سپاه پاسداران مشارکت داشته‌اند، تروریستی محسوبمی شوند. دبیر شورای عالی امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران در ادامه افزود: لذا عواقب آن متوجه کشورهای اروپایی است که به چنین اقدامی دست در پایان نشست شورای وزیران امور خارجه اتحادیه اروپا در بروکسل، این اتحادیه در اقدامی سیاسی، غیرقانونی و غیر موجه، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را که یک نهاد نظامی رسمی ایران به‌شمار می‌رود، در فهرست سازمان‌های به‌اصطلاح تروریستی طبقه‌بندی کرد. این اقدام شتابزده بر خلاف رویه‌های حقوقی در اتحادیه اروپا و صرفاً به بهانه‌های سیاسی صورت گرفت. طبق مقررات اتحادیه اروپا، این بلوک نمی‌تواند یک سازمان را بدون حکم دادگاه یک کشور عضو به عنوان نهاد تروریست معرفی کند. با این حال کشورهای عضو اتحادیه اروپا امروز در نشست شورای وزیران امور خارجه اتحادیه، بدون توجه به تبعات این اقدام و صرفباری خوشایند آمریکا و رژیم صهیونیستی، تصمیم به چنین اقدام نسنجیده‌ای گرفتند.

ادامه سر مقاله از صفحه یک چراوضع درست نمی‌شود؟

من چند دهه است که در حد بضاعت در زمینه کوه‌نوردی مسئولیت‌پذیر و حفاظت محیط‌های کوهستانی فعالیت می‌کنم. ضمن پیمایش کوهستان‌های پرشمار کشور، متوجه چند عامل اصلی که سبب تخریب و آلودگی این محیط‌های ارزشمند می‌شوند، شده‌ام: چرای روی‌رویه‌ی دام، ساخت‌وساز (شامل ساخت بی‌ملاحظه‌ی راه، سد، ویلا، اقامتگاه، پناهگاه...، معدن کاری، و گردشگری و کوه‌پیمایی و لنگرانه. در این‌جا، برای نمونه فقط اشاره‌ی کوتاهی می‌کنم به فعالیت‌های مربوط به کوه‌دماوند که نماد طبیعی و فرهنگی سرزمین ایران است، و کوهستان کرکس که زندگی بخش یک ناحیه‌ی مهم در مرکز کشور است، و نقدهای نشنیده‌مانده‌ی مربوط به این دو کوهستان.

حدود سی سال است که می‌نویسیم و به دستگاه‌های اداری مختلف مراجعه می‌کنیم و استدلال می‌کنیم که جاده‌ای بی‌بدون مجوز تا ارتفاع ۳۱۰۰ متری جنوب دماوند (گوسفندسرای احسان) کشیده شده، باید مسدود گردد و مسیر تخریب‌شده به‌وضع طبیعی بازگردانده شود. این جاده سبب ریزش و رانش دامنه‌ها، برخاستن گردوغبار، آسیب‌زدگی پوشش گیاهی، آسیب دیدن زنبورداری و دام‌داری، زشت شدن سیمای دماوند، و آلودرفت خارج از ظرفیت تحمل محیط حساس دماوند شده است. بسته شدن این راه، در پی نشست‌های پر شمار کوه‌نوردان مدافع محیط زیست با مسکولان، چند بار در نهادهایی مانند فرمانداری آمل یا کمیته‌ی صیانت از دماوند (متشکل از نمایندگان چند نهاد) تصویب شده، اما به اجرا در نیامده است. وقتی که یک کار کم‌بیش ساده مانند این به نتیجه نمی‌رسد، آیا جای اعتراض و عصیبت نیست؟!

عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی، اقدام اتحادیه اروپا در تروریستی خواندن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را نشانه آشکار دشمنی با اقتدار ملت ایران دانست و تأکید کرد: سپاه نهادی رسمی، مردمی و حافظ منافع ملی کشور است. عباس گودرزی، عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی و نماینده مردم بروجرد در مجلس با اشاره به توطئه‌های دشمنان علیه

سپاه

سپاه خادم ملت و خار چشم دشمنان است

نهادهای انقلابی، اقدام اخیر اتحادیه اروپا در تروریستی خواندن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را به‌شدت محکوم کرد. گودرزی گفت: یادم هست در مجلس هم برچسب تروریست به سپاه زدند تا از نظر بیفتند اما مجلس یکپارچه از اصلاح‌طلب و اصولگرا، همه لباس سبز سپاه بر تن کردند تا به دشمنان بفهماند سپاه یک نهاد رسمی مردمی و حافظ منافع ملی است. وی تصریح کرد:

رئیس جمهور در نشست با رؤسای انجمن‌های تولیدی و صنعتی کشور: رویکرد دولت سهیم کردن صنعتگران و تولیدکنندگان در تصمیم‌گیری‌ها است



این‌رو مسائل و سیاست‌های مطرح شده در این جلسه را پیگیری خواهیم کرد. برخی از مسائل مانند گاز، برق و انرژی مشکلاتی بودند که در میان تمام تولیدکنندگان مشترک بود. رئیس جمهور با یادآوری این موضوع که ما وارث برخی از ناترازی‌ها هستیم، ادامه داد: البته با اقداماتی که در حوزه نصب و راه‌اندازی پنل‌های خورشیدی، انرژی‌های پاک و تجدیدپذیر انجام‌شده این کاستی‌ها رو به‌افول است. پزشکیان درباره مشکل نقدینگی صنعتگران و تولیدکنندگان، تصریح کرد: جلسه‌ای با وزرای اقتصادی و مسئولان بانک مرکزی برگزار کنیم و مطالبات شما در آنجا مطرح شود و تلاش می‌کنیم این روند بهبود و اصلاح شود.

رئیس جمهور با بیان ضرورت تغییر الگوی فروش توسط تولیدکنندگان و صنعتگران، تصریح کرد: در این زمینه هم جلسه‌ای برگزار خواهد شد تا بتوانیم راه‌ها و شیوه فروش، همسو با نیاز جامعه و حمایت از تولیدکنندگان

وزیر خارجه در نشست خبری با وزیر امور خارجه ترکیه مطرح کرد:

ایران آماده ورود به مذاکرات هسته‌ای از موضع برابر، بر اساس منافع و احترام متقابل است

شوم و متعدد به دنبال کشاندن دیگران به سمت جنگ، تضعیف و تجزیه کشورهای منطقه و تداوم توسعه‌طلبی و فزون خواهی‌های خود است.

رئیس دستگاه دیپلماسی ایران ادامه داد: این درک مشترک در منطقه وجود دارد که سیطره‌طلبی و جنگ‌افروزی رژیم صهیونیستی هیچ حد و مرزی ندارد و همه ملت‌های منطقه را موضوع طمع‌ورزی خود می‌داند. این خطر واقعی و ملموس است و از جانب تمام کشورهای منطقه به‌خوبی درک شده است.

عراقچی خاطر نشان کرد: برای مقابله با این تهدیدات مشترک که با حمایت متأسفانه نامحدود دولت آمریکا و برخی دیگر از دولت‌های غربی صورت می‌گیرد، کشورهای اسلامی و کشورهای منطقه باید هماهنگ عمل کنند.

ایران از هر ابتکار عملی که باعث حفظ صلح و ثبات در منطقه باشد، استقبال می‌کند

وی با اشاره به اینکه در دیدار با برادر ام آقای فیدان در خصوص خطرات هر گونه تنش جدید و تأثیرات مخرب آن بر امنیت و ثبات کل منطقه گفتگو کردیم، افزود: ما معتقدیم امنیت هر یک از کشورهای منطقه، امنیت کل منطقه است و ناامنی و جنگ به معنای جنگ در کل منطقه خواهد بود. ما از هر گونه ابتکار عملی که باعث حفظ صلح و ثبات در منطقه، کاهش تنش‌ها و خنثی کردن توطئه‌های شوم صهیونیستی باشد، استقبال می‌کنیم.

وی ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران همواره موضعی مسئولانه نسبت به بهره‌گیری از ابزار دیپلماسی برای تأمین منافع ملی ایران و صیانت از صلح و ثبات منطقه داشته است. ما به هیچ

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس:

اقدام خصمانه اروپا علیه سپاه بی‌پاسخ و بی‌هزینه نخواهد ماند

بیرون از مرزهای خود تعریف می‌شود، نه در حال مرعیتی دارد و نه در آینده‌نامی ماندگار از خود بر جای خواهد گذاشت. وی افزود: تاریخ‌ام مسیر دیگری را ثبت خواهد کرد؛ این ملت‌های مقاوم، نهادهای برخاسته از اراده ملی و منطق ایستادگی‌اند که باقی می‌مانند، و در این معادله، این سپاه و جریان مقاومت هستند که پایدار خواهند ماند، نه سیاست‌های فرسوده و وابسته قدرت‌های رویه‌افول.

عزیزی با تأکید بر اینکه اتحادیه اروپا باید به‌روشنی بداند این اقدام خصمانه، بی‌پاسخ و بی‌هزینه نخواهد ماند، اظهار کرد: مجلس شورای اسلامی، در چارچوب وظایف تقنینی و نظارتی خود و در هماهنگی کامل با سایر ارکان نظام، بسته‌ای مشخص، مرحله‌بندی‌شده و الزام‌آور از اقدامات متقابل، بازدارنده و حمایتی را در دستور کار فوری قرار خواهد داد.

عزیزی در پایان خاطر نشان کرد: ما صریح و بدون ابهام اعلام می‌کنیم: امنیت جمهوری اسلامی ایران، خطوط قرمز راهبردی آن و نهادهای حافظ این امنیت، نه قابل تهدید هستند، نه قابل معامله و نه موضوع فشار سیاسی. مسئولیت کامل و مستقیم تبعات سیاسی، حقوقی و راهبردی این تصمیم پر هزینه، بر عهده اتحادیه اروپا و دولت‌های حامی این بدعت خطرناک در نظام بین‌الملل خواهد بود.

خبر

رئیس مجلس شورای اسلامی سپاه پاسداران یکی از قوی‌ترین و موثرترین نیروهای ضد تروریستی در دنیاست

رئیس مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: سپاه پاسداران یکی از قوی‌ترین و موثرترین نیروهای ضد تروریستی در دنیاست، فقط کسانی می‌تواند سابقه سپاه در مبارزه با تروریسم داعش را انکار کنند که خودشان در سمت تروریست‌ها ایستاده‌باشند.

بهار- محمد باقر قالیباف در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس در واکنش به اقدام سیاسی و غیر قانونی اتحادیه اروپا درباره سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نوشت: سپاه پاسداران یکی از قوی‌ترین و موثرترین نیروهای ضد تروریستی در دنیاست، فقط کسانی می‌تواند سابقه سپاه در مبارزه با تروریسم داعش را انکار کنند که خودشان در سمت تروریست‌ها ایستاده باشند.

قالیباف افزود: حمایت از تروریسم نتیجه‌ای جز پشیمانی برای کشورهای اروپایی نخواهد داشت.

اتحادیه اروپا در اقدامی سیاسی، غیرقانونی و غیر موجه، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را که یک نهاد نظامی رسمی ایران به‌شمار می‌رود، در فهرست سازمان‌های به‌اصطلاح تروریستی طبقه‌بندی کرد.

رئیس کمیسیون شورا‌های مجلس: هر اقدام نظامی آمریکا علیه ایران با پاسخ پشیمان‌کننده همراه خواهد بود

رئیس کمیسیون شورا‌های مجلس گفت: هر اقدام نظامی آمریکادر هر سطحی علیه کشور ما با پاسخ پشیمان‌کننده از سوی جمهوری اسلامی ایران همراه خواهد بود.

بهار- محمد صالح جوکار رئیس کمیسیون شورا‌های مجلس شورای اسلامی در گفتگو با خانه ملت گفت: هر اقدام نظامی آمریکا علیه کشور ما در هر سطحی که باشد با پاسخ پشیمان‌کننده جمهوری اسلامی ایران همراه خواهد بود. وی افزود: آمریکا با فضا‌سازی رسانه‌ای گسترده و بزگنمایی درباره توان نظامی خود به دنبال ایجادار عاب‌ملت‌ها و از جمله ملت ایران است که البته ملت ایران نیز هوشیار است که تحت‌تأثیر این فضا‌سازی‌ها قرار نمی‌گیرد.

رئیس کمیسیون شورا‌های مجلس اظهار داشت: توان و ماشین نظامی آمریکا اگر چه در ظاهر بزرگ به نظر می‌رسد اما نقاط ضعفی دارد که از نظر ما پوشیده نیست و این کشور باید بداند که در صورت اقدام نظامی علیه ایران هزینه سنگینی را پرداخت خواهد کرد.

جوکار خاطر نشان کرد: باید کار رسانه‌ای کافی برای خنثی سازی توطئه‌های رسانه‌ای دشمن مبنی بر بزرگنمایی توان نظامی‌اش و همچنین ایجاد ارعاب در میان مردم انجام شود و رسانه ملی و دیگر رسانه‌ها باید با آگاهی بخشی درباره توان نظامی کشور این اعتماد عمومی را برای مردم در مورد دفاع از آب و خاک این میهن ایجاد کنند. وی افزود: آمریکایی‌ها باید بدانند که رویارویی نظامی با ایران برای آنها هزینه‌های سنگینی به دنبال خواهد داشت و آنها در این رویارویی تنها آغاز کار خواهند بود.

نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران: تحریم سپاه پاسداران توسط اتحادیه اروپا، عوارض سنگینی برای آنها خواهد داشت

نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: تحریم سپاه هیچ خدش‌ای در مأموریت‌های آن ایجاد نمی‌کند اما عوارض سنگینی را برای اتحادیه اروپا خواهد داشت و عواقبش به خود آنها باز خواهد گشت.

حجت‌الاسلام والمسلمین عبدالله حاجی صادقی، نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، با اشاره به اقدام اخیر اتحادیه اروپا در تحریم سپاه پاسداران اظهار داشت: از دشمن انتظار جز دشمنی نداریم و اتحادیه اروپا، نوکرانی‌ش برای آمریکا و بردگی‌اش در برابر قدری‌های ابرقدرت غرب و آمریکا را ثابت کرده که ده است اما این موضوع برای برخی قابل قبول نبود.

وی تصریح کرد: حرکتی که اتحادیه اروپا در قبال سپاه انجام داد در حالی است که اغتشاشات و ظلم و ستم را به مردم می‌بینیم و بچه‌های سپاه به عنوان حافظ امنیت و خدمتگزار این مردم حضور دارند و جرمی جز این ندارند که سرباز ولایت و خدمتگزار مردم هستند.

حجت‌الاسلام والمسلمین حاجی صادقی افزود: دشمنان مردم اینگونه از فرزندان سپاهی انتقام می‌گیرند. اما حرکت اتحادیه اروپا در واقع تحریم سپاه نیست بلکه نوعی انتقام گرفتن و مقابله با مردم شریفی است که همگی آنها در فرهنگ پاسداری و دفاع از انقلاب هرگز کوتاه نیامده‌و خواهند آمد.

وی اقدام اتحادیه اروپا در قبال سپاه را نوعی در به‌دری و بیچارگی آنها در برابر نهضت بزرگ اسلامی عنوان کرد و یادآور شد: البته راه به جایی نمی‌برد و تحریم سپاه پاسداران هیچ خدش‌ای در مأموریت‌های سپاه ایجاد نمی‌کند اما عوارض سنگینی را برای اتحادیه اروپا خواهد داشت و یقیناً عواقبش به خود آنها باز خواهد گشت.

وزیر بهداشت:

هر گونه تغییر در ارز دارو باید با حمایت

کامل از مردم همراه باشد

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در خصوص ارز ترجیحی دارو و تجهیزات پزشکی گفت: در جلسات کمیسیون تلفیق، ابعاد مختلف این موضوع بررسی شد و هر گونه تغییر در نرخ ارز باید به گونه‌ای مدیریت شود که مابه‌التفاوت آن به‌طور کامل برای حمایت از مردم پیش‌بینی شود.

ایرنا- محمد رضا ظرقندی، در اجلاس معاونان غذا و دارو با اشاره به چالش‌های موجود در نظام سلامت کشور اظهار کرد: اصلاح ساختارهای اقتصاد دارو و تجهیزات پزشکی، استقرار راهنامه‌های بالینی و تقویت نظام ارجاع از الزامات اساسی برای جلوگیری از تجویزهای بی‌رویه و هدر رفت منابع است.

وی با تفکیک شرایط بحرانی و عادی در نظام سلامت افزود: در شرایط اورژانسی مانند تروما در دوران جنگ یا تأمین دارو در ایام اربعین، نظام سلامت با بسیج منابع و مدیریت جهادی توانسته به‌موقع پاسخگو باشد، اما اداره شرایط عادی نیازمند برنامه‌ریزی منسجم، ساختارمند و مبتنی بر شواهد علمی است.

وزیر بهداشت با تأکید بر اتصال سه ضلع اصلی نظام سلامت گفت: تجویز کنندگان، بخش رگولاتوری و توزیع، شامل سازمان غذا و دارو و داروخانه‌ها مردم به‌عنوان هدف نهایی خدمات، باید در قالب یک زنجیره هماهنگ و شفاف عمل کنند تا از ایجاد تقاضای القایی و بازارسازی غیر واقعی جلوگیری شود.

ظفر قندی، اقتصاد سلامت را نیازمند پروتکل‌مندی دانست و تصریح کرد: هیچ کشوری بدون استقرار راهنامه‌های بالینی و نظام ارجاع‌قادر به مدیریت منابع خود نیست. در بسیاری از کشورها انجام خدمات پاراکلینیک خارج از پروتکل مجاز نیست و بخش قابل توجهی از صرفه‌جویی‌ها از این مسیر حاصل می‌شود.

وی با اشاره به هزینه‌های سنگین برخی اقلام دارویی گفت: در مواردی سالانه بیش از ۴ همت برای یک قلم دارو هزینه می‌شود، در حالی که نظام مشخص و سخت‌گیرانه‌ای برای تعیین واجدان شرایط مصرف آن وجود ندارد و این موضوع فشار قابل توجهی بر منابع عمومی وارد می‌کند. وزیر بهداشت همچنین به چالشش ورود فناوری‌ها و تجهیزات غیر مبتنی بر شواهد علمی اشاره کرد و افزود: تجربه جهانی نشان داده، برخی فناوری‌هایس از سال‌ها تبلیغ و مصرف گسترده، در مطالعات علمی بی‌اث‌ر یا حتی مضر ارزیابی شده‌اند؛ از این رو نظارت علمی دقیق بر ورود تجهیزات و فرآورده‌های سلامت‌محور یک ضرورت اجتناب‌ناپذیر است.

ظفر قندی از بدهی حدود ۷۰ همتی سازمان تأمین اجتماعی خبر داد و گفت: با پیگیری‌های انجام‌شده در دولت و هماهنگی با سران قوا، مجوز انتشار اوراق برای تسویه بخشی از بدهی دانشگاه‌های علوم پزشکی صادر شده و جلسات متعددی نیز با بانک مرکزی برای تسهیل تأمین و انتقال از بر گزار شده‌است.

وی درباره ارز ترجیحی دارو و تجهیزات پزشکی اظهار کرد: در جلسات فشرده کمیسیون تلفیق، ابعاد مختلف این موضوع بررسی شد و هر گونه تغییر در نرخ ارز باید به گونه‌ای مدیریت شود که مابه‌التفاوت آن به‌طور کامل برای حمایت از مردم پیش‌بینی شود؛ در غیر این صورت فشار معیشتی و پیامدهای اجتماعی قابل توجهی ایجاد خواهد شد. ظفر قندی خواستار هم‌افزایی همه بخش‌های حاکمیتی برای اصلاح ساختار اقتصاد دارو و تجهیزات پزشکی شد و تأکید کرد: مدیریت علمی منابع می‌تواند ضمن ارتقای بهروری، فشار مالی بر مردم در حوزه درمان را به‌طور محسوسی کاهش دهد.

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده:

رسیدگی به وضعیت زنان

بازداشت‌شده‌از جمله پیگیری‌های

دولت است

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده در بازدید از زندان زنان استان تهران تأکید کرد: همان‌طور که توجه به خانواده‌های جان‌باختگان وظیفه ماست، رسیدگی به شرایط زنان بازداشت‌شده از جمله پیگیری‌های دولت و رئیس‌جمهور است.

زهرابهرز آذر با حضور در زندان زنان استان تهران (فرچک)، از وضعیت زنان بازداشت‌شده در حوادث و ناآرامی‌های اخیر بازدید و با آنان گفت‌وگو کرد.

این بازدید در پی دستور رئیس‌جمهور برای پیگیری وضعیت آسیب‌دیدگان ناآرامی‌های اخیر انجام شد و زهرابهرز آذر، در بند محل نگهداری زنان بازداشت‌شده در زندان زنان فرچک حضور یافت و از نزدیک در جریان شرایط نگهداری، وضعیت حقوقی و روند رسیدگی به پرونده‌های آنان قرار گرفت.

در جریان این دیدار، دلایل و نحوه بازداشت، وضعیت فردی و خانوادگی بازداشت‌شدگان، علت حضور در تجمعات، همچنین وضعیت بهداشت و سلامت و شرایط عمومی، فرآیند انتقال از بازداشت تا زندان، محورهای گفت‌وگوی معاون رئیس‌جمهور با بازداشت‌شدگان بود.

نماینده تهران: مطالبه‌گری جمعی، راه اصلی برقراری عدالت و شفافیت است

توسطنهادهای تصمیم‌گیر و اجراکننده می‌شود.

خضریان بر تکرار مطالبه‌گری از سوی مردم، تأکید کرد و افزود: عدالت نباید جناحی، گروهی و دسته‌ای باشد و خودی و غیر خودی بودن نمی‌تواند باعث نمود و اجرای عدالت میشود. نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی درمورد آنچه که «نفوذ برخی افراد در برخی پرونده‌های قضایی» خواند، افزود: این نمونه‌ها نشان می‌

نماینده مردم تهران و عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی بر کار جمعی در حوزه مطالبه‌گری تأکید کرد و گفت: ضرورت برقراری عدالت و شفافیت کار جمعی است. علی‌خضریان در همایش دیده‌بان شفافیت و عدالت، اظهار داشت: اصل مطالبه و کار جمعی درمورد عدالت و شفافیت بر زمین مانده است و همین مسئله باعث کنار گذاشتن مطالبات مردم

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با انتقاد از انحصار بازار خودرو:

قیمت‌ها با چه مجوزی سه‌بار در یک ماه افزایش داده شد؟

بهار - عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با انتقاد از اقدامات خودروسازان گفت: در حالی که هزینه‌های تولید ریالی است و حقوق و دستمزد در سال جاری تنها ۲۰ درصد افزایش یافته، رشد ۱۰۰ درصدی قیمت خودروهای داخلی توجیهی ندارد و دولت باید با اجرای دقیق قانون واردات خودرو، آرامش را به این بازار بازگرداند.

به گزارش بهار، علیرضاندیان در گفت‌وگو با خانه ملت، با انتقاد از رویه فعلی خودروسازان در قیمت‌گذاری محصولات خود گفت: علی‌رغم اینکه انتظار می‌رفت نظارت‌های دقیقی بر بازار صورت گیرد، متأسفانه به دلیل ضعف در نظارت، شرکت ایران‌خودرو در بازه زمانی کمتر از یک ماه، سه‌بار اقدام به افزایش قیمت محصولات خود کرده‌است.

وی با زیر سؤال بردن مبانی اقتصادی این افزایش قیمت‌ها افزود: هزینه‌های تولید این خودرو، سوازی ریالی است. آیا در یک سال اخیر، هزینه‌های حقوق، دستمزد، انرژی و حمل‌ونقل این شرکت سه‌بار افزایش یافته است که این‌گونه با قیمت‌ها رفتار می‌کنند؟ وقتی اعلام

وزیر دادگستری:

رویکردهای مقابله با فساد باید هوشمند، منعطف و فناورانه باشد

به اطلاعات و نظارت مدنی، سه ضلع مکمل در پیشگیری از فساد هستند، سازمان‌های مردم‌نهاد با رصد نحوه اعمال قدرت، بررسی می‌کنند که آیا حکمرانی در مسیر تعهدات اولیه حرکت می‌کند یا دچار انحراف شده است.

وی تأکید کرد: این نهاده‌ها علاوه بر تقویت پاسخگویی، در بازسازی اعتماد عمومی نیز نقش کلیدی دارند و به همین دلیل، حمایت از فعالیت قانونی آنان از سیاست‌های رایج پیشگیری از فساد در کشورهای مختلف است. وزیر دادگستری با اشاره به نزدیک به یک دهه فعالیت «دیده‌بان شفافیت و عدالت» گفت: این مجموعه توانسته نمونه‌ای از نظارت نخبگانی و سازمان‌یافته را ارائه دهد و شبکه‌سازی مردمی را از سطح کنش‌های فردی به ساختاری تخصصی ارتقا دهد.

رحیمی با بیان اینکه فساد پدیده‌ای پویا و تطبیق‌پذیر است، تصریح کرد: شیوه‌های ارتکاب فساد همواره خود را با خلأهای قانونی و تحولات محیطی هماهنگ می‌کنند؛ بنابراین سیاست‌های مقابله نیز باید به‌روز، فناورانه و منعطف باشد. تجربه‌های جهانی نشان می‌دهد دولت به تنهایی قادر به مهار همه ابعاد فساد نیست و الگوی موفق، حکمرانی چندبازیگری است.

وی افزود: وزارت دادگستری در تدوین پیش‌نویس سند ملی مقابله با فساد، تلاش کرده نقش سازمان‌های مردم‌نهاد را از جایگاه نمادین به سطح عملیاتی و نهادی ارتقا دهد و آنان را شریک راهبردی دولت در پیشگیری و شناسایی فساد بداند. این سند برای تصویب به ستاد هماهنگی مقابله با مفساد اقتصادی ارسال شده است.

وزیر دادگستری تصویب قانون حمایت از گزارشگران فساد در سال ۱۴۰۲ را اقدامی زیربنایی توصیف کرد و گفت: این قانون با ایجاد سازوکار امن، محرمانه و حمایت‌گر، نظارت اجتماعی را ساختارمند می‌کند و با پیش‌بینی حمایت‌های حقوقی، سامانه متمرکز و حتی پاداش، هزینه‌های گزارشگری را کاهش می‌دهد. وی این قانون را ابزار پیشگیرانه دانست و افزود: گزارشگر می‌تواند شخص حقیقی یا حقوقی باشد که سازمان‌های مردم‌نهاد نیز در این تعریف جای می‌گیرند.

رحیمی همچنین به اصلاحات قانون دیوان عدالت اداری اشاره



کرد و گفت: این اصلاحات، سازمان‌های مردم‌نهاد را به دیده‌بانان تخصصی حقوق عامه تبدیل کرده و امکان طرح شکایت و پیگیری قضایی تخلفات مرتبط با حقوق عمومی را برای آنان فراهم ساخته است.

وزیر دادگستری با تأکید بر پیوند فساد و عدالت در بیانیه گام دوم انقلاب، اظهار داشت: مقابله با فساد تنها کشف جرم نیست، بلکه مستلزم استقرار سازوکارهای هوشمند، شفاف و فاقد تعارض منافع است تا فساد پیش از تبدیل شدن به بحران مهار شود.

وی به ضرورت ایجاد اداره ملی مقابله با فساد بر اساس استانداردهای بین‌المللی اشاره کرد و گفت: سازمان‌های مردم‌نهاد می‌توانند با مطالبه‌گری و گفتمان‌سازی، شکل‌گیری چنین زیرساخت‌هایی را تسریع کنند.

رحیمی در بخش دیگری از سخنان خود، بر اهمیت پایش اجرای قوانین مرتبط با سلامت اداری و اقتصادی توسط نهادهای مدنی تأکید کرد و افزود: این نهادهای می‌توانند در اصلاح قوانین قدیمی و ارتقای چارچوب‌های حقوقی نقش مؤثری داشته باشند.

وی همچنین بر تبادل تجربه در سطح بین‌المللی و مشارکت سازمان‌های مردم‌نهاد در فرایندهای مرتبط با کنوانسیون مبارزه با فساد سازمان ملل متحد تأکید کرد.

وزیر دادگستری در پایان ابراز امیدواری که با تقویت بسترهای

این کارشناس حوزه کار ادامه داد: اعطای کارت‌های اختصاصی بیشتری شکل بگیرند تا به عنوان بازوان اجتماعی حاکمیت در

تحقق شفافیت، عدالت و سلامت‌اداری ایفای نقش کنند.

فاطمه عزیز خان کارشناس حوزه کار و دستمزد با انتقاد از فرایند تعیین دستمزد:

جامعه کارگران، به حمایت‌های جانبی فراتر از افزایش دستمزد نیاز دارد

عزیزخانی معتقد است که در شرایط فعلی تورمی، حتی افزایش ۱۰۰ درصدی دستمزد هم نمی‌تواند شکاف معیشتی کارگران را ترمیم کند، چرا که سرعت رشد هزینه‌هایش از رشد دستمزد است و اقتصاد کشور با بحران‌هایی نظیر رکود عرضه، شوک‌های ارزی و عدم تعادل انرژی مواجه است. این وضعیت اجازه نمی‌دهد فقط با افزایش دستمزد وضعیت معیشتی طبقه کارگرسامان‌پذیرد.

وی به دولت پیشنهاد داد که لازم است سیاست‌های حمایتی جانبی فراتر از صرف افزایش دستمزد طراحی و اجرا شود. به عنوان نمونه، می‌توان بخشی از منابعی که اکنون برای توزیع سید کالا تأمین می‌شود را برای حمایت مستقیم از کارگران، به شکل بسته‌های معیشتی خوراکی و غیرخوراکی یا افزایش کمک هزینه مسکن، حق عائلهمندی وین کارگری اختصاص داد. معیشت روز به روز عمیق‌تر می‌شود. این شکاف به ویژه برای چهار دهک پایین جامعه که غالباً تنها منبع درآمدشان همین دستمزد است، منجر به فشار معیشتی گسترده‌می‌شود.

این کارشناس حوزه کار با اشاره به سهم اندک دستمزد در هزینه

تولید تصریح کرد: امروز بخش زیادی از فشار وارد بر تولید ناشی از

افزایش هزینه مواد اولیه و شوک‌های ارزی است.

وی خاطر نشان کرد: اتفاقاتی مانند قطعی آب و برق، بحران انرژی و عدم ثبات اقتصادی، آسیب بیشتری به تولید می‌زند تا

افزایش حداقلی دستمزد نیروی کار؛ در حقیقت تأثیر افزایش دستمزد بر قیمت نهایی کالا در قیاس با سایر شوک‌های اقتصادی،

اندک است.

عزیزخانی خاطر نشان کرد: با توجه به سهم اندک دستمزد در

هزینه تولید و نقش فزاینده عوامل دیگر در تورم موجود، لازم است

به‌موازات اصلاح دستمزد، بسته‌های حمایتی مکمل در دستور

کار قرار گیرد تا امنیت معیشتی کارگران حفظ شود و خانواده‌ها از

آسیب‌های بیشتر مصون بمانند.

رئیس گروه اقتصادی دفتر رهبری:

حفظ امنیت کشور نباید منجر به

افزایش مشکلات کسب و کارهای

دیجیتال شود

رئیس گروه اقتصادی دفتر رهبر معظم انقلاب گفت: رعایت ملاحظات امنیتی همواره مورد توجه است اما اقدام در راستای حفظ امنیت کشور نباید منجر به افزایش مشکلات کسب و کارهای دیجیتال شود.

ایرنا- علی‌آقامحمدی در حاشیه دیدار با فعالان حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات، فضای مجازی و کسب و کارهای دیجیتال استان اصفهان اظهار کرد: مقرر شد که این جلسات استمرار داشته باشد و راه‌حل مشکلات موجود با نظر فعالان این بخش انجام شود چرا که آنها بر مشکلات خود

بیش از دیگران تسلط دارند.

وی اظهار داشت: مشکلات موجود در این حوزه باید طبقه‌بندی شود و اقدامات انجام شده در راستای حفظ امنیت کشور نباید منجر به حد

شدن موضوعات این بخش گردد.

رئیس گروه اقتصادی دفتر رهبر معظم انقلاب بایان اینکه محدودیت اینترنت مشکلات خاص خود را دارد، عنوان کرد: در این زمینه نباید تنها جنبه امنیت مدنظر قرار گیرد اما عدم رعایت ملاحظات امنیتی نیز مدنظر ما نیست چرا که ممکن است گاهی برای صیانت از امنیت کشور نیاز به اعمال محدودیت ضروری در اینترنت باشد. وی با اشاره به لزوم اتخاذ تدابیر لازم در این حوزه و پیش‌بینی اتفاقات آینده تأکید کرد: مقامات امنیتی باید مسائل خود را مطرح کرده و در زمینه اعمال محدودیت بر اینترنت با سایر مسئولان مربوطه به جمع‌بندی برسند؛ اما بار عایت نظر مسئولان امنیتی باید به گونه‌ای رفتار کنیم که کسب و کارهای دیجیتال آسیب‌نبینند.

آقامحمدی تصریح کرد: مشکلات این بخش باید در استان دسته‌بندی و آنچه در خود اصفهان قابل حل است از جمله بیمه، مالیات و ارائه سرویس‌ما به گردش، در استان توسط شخص استاندار

پیگیری و رفع شود.

وی یادآور شد: بخش دیگری از مشکلات که جنبه ملی دارد باید جمع‌بندی و در جلسه نمایندگان این بخش با وزارت ارتباطات و سایر مسئولان مربوطه پیگیری و رفع شود.

وزیر آموزش و پرورش خبر داد:

پرداخت کامل پاداش بازنشستگان

فرهنگی

وزیر آموزش و پرورش با تأکید بر این که عدالت آموزشی و ارتقای کیفیت آموزش دو محور اصلی سیاست‌های دولت چهاردهم است، گفت: ۲۰ همت پاداش پایان خدمت ۳۰ هزار بازنشسته در یک قسط پرداخت شد؛ اقدامی که در دهه‌های اخیر بی‌سابقه بوده است.

علیرضا کاظمی با تأکید بر این که عدالت آموزشی و ارتقای کیفیت آموزش دو محور اصلی سیاست‌های دولت چهاردهم است، از اقدامات گسترده دولت در حوزه تأمین نیروی انسانی، توسعه فضاهای آموزشی، هوشمندسازی مدارس و پرداخت مطالبات فرهنگیان خبر داد.

وی افزود: کمبود معلم و منابع مالی دو چالش وزمن وزارت آموزش و پرورش بوده است اما با حمایت دولت و سازمان برنامه و بودجه، در سال‌های ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴ در مجموع بیش از ۱۸۵ هزار مجوز استخدام صادر شده و دو سال تحصیلی، بدون بحران کمبود معلم آغاز شده است.

کاظمی از جذب نیروهای خدمتگزار مدارس برای نخستین‌بار خبر داد و افزود: ۲۰ هزار دیف استخدامی برای خدمتگزاران مدارس صادر شده و بخشی از پذیرفته‌شدگان از ماه آینده مشغول به کار خواهند شد.

وزیر آموزش و پرورش پرداخت پاداش پایان خدمت بازنشستگان را یکی از اقدامات مهم دولت دانست و گفت: ۲۰ همت پاداش پایان خدمت ۳۰ هزار بازنشسته در یک قسط پرداخت شد؛ اقدامی که در دهه‌های اخیر بی‌سابقه بوده است.

وی از به‌روز شدن پرداخت‌های وزارتخانه در حوزه سرانه مدارس، ایاب و ذهاب و سایر تعهدات مالی خبر داد.

کاظمی با اشاره به نهضت ملی توسعه عدالت آموزشی، گفت: بیش از ۸۰۰ مسئله زیرساختی در حوزه مدارس شناسایی شده و تاکنون هزاران پروژه مدرسه‌سازی آغاز یا به بهره‌برداری رسیده است.

وزیر آموزش و پرورش نقش خیرین مدرسه‌ساز را برجسته دانست و گفت: کمک خیرین از ۱۱ همت در سال‌های گذشته به بیش از ۲۴ همت در سال ۱۴۰۴ رسیده و پوشش ملی مدرسه‌سازی با مشارکت میلیون‌ها نفر اجرا شده است.

کاظمی از هوش مصنوعی در آموزش و پرورش خبر داد و افزود: آموزش هوش مصنوعی وارد برنامه درسی شده، ۱۰۰ هزار معلم و دو میلیون دانش‌آموزهای مرتبط را گذرانده‌اند و توسعه کلاس‌های هوشمند در دستور کار است.

وی، تجهیز مدارس به اینترنت فیبر نوری، توزیع یون‌های هوشمند و ابزارهای دیجیتال آموزشی را از برنامه‌های آینده وزارتخانه عنوان کرد. کاظمی با اشاره به چالش‌های فضای مجازی، گفت: ایجاد پلتفرم امن آموزشی برای دانش‌آموزان اقدام مهمی بوده اما کافی نیست و باید قوانین و زیرساخت‌های ویژه‌ای برای دسترسی دانش‌آموزان به فضای مجازی تدوین شود.

حسن یزدانی به دنبال اولین طلای وزن جدید

حسن یزدانی آزادکار مطرح کشورمان در صورت صدور ویزا در وزنی جدید قرار است اولین تجربه بین‌المللی خود را داشته‌باشد.
خبر آنلاین- مسابقات کشتی آزاد و فرنگی رنکینگ جهانی کرواسی از ۱۵ بهمن آغاز خواهد شد که ملی پوشان کشورمان در صورت صدور ویزا در این رویداد شرکت خواهند کرد.حسن یزدانی که با تغییر وزن بعد از مدت‌ها دوری به اردوی تیم ملی دعوت شده با اعلام کادر فنی قرار است در مسابقات رنکینگ جهانی زاگرب در وزن ۹۷ کیلو گرم روی تشک برود.بر اساس اعلام لیست اولیه منتشرشده در سایت اتحادیه جهانی، در این وزن ۱۲ کشتی گیر رقیب حسن یزدانی خواهند بود. کامیا کورو گلیف از قزاقستان یکی از رقیبان یزدانی است. او در مسابقات بزرگسالان جهان در وزن ۹۲ کیلوگرم پنجم شدو در مسابقات زیر ۲۰ سال آسیا و جهان در سال ۲۰۲۵ نقره گرفت. کنستانتین پتر یاشویلی برادر جنو پتر یاشویلی از گرجستان که در مسابقات زیر ۲۰ سال جهان در سال ۲۰۲۵ مدال برنز گرفت هم در اولین رنکینگ جهانی مبارزه می‌کند. وی در همین رده‌سنی در مسابقات قهرمانی اروپا طلا کسب کرد.در این وزن آمریکا، گر جستان، مجارستان و هند هر کدام ۲ کشتی گیر اعزام می‌کنند. اتریش، فرانسه و قزاقستان هم هر کدام یک کشتی گیر در وزن ۹۷ کیلوگرم دارند. حالا باید دید حسن یزدانی در صورت اعزام در رقابت با آزادکارانی که خیلی هم مطرح نیستند چه عملکردی خواهد داشت.او برای رسیدن به دوندنه ملی در مسابقات جهانی بحرین، باید از سد امیر علی آذر پیر عبور کند.

آخرین وضعیت مصدومیت امید عالیشاه

نتیجه بررسی های پزشکی از کاپیتان پرسپولیس نشان می دهد او از ناحیه عضله چهار سر ران دچار آسیب دیدگی شده‌است. ایستا- امید عالیشاه در قایق ابتدایی بازی برابر فولاد خوزستان دچار آسیب دیدگی شد و زمین بازی را ترک کرد.در شرایطی که برخی شایعات مبنی بر پارگی رباط صلیبی این بازیکن مطرح شده بود اما بررسی های پزشکی نشان داد عالیشاه از ناحیه عضله چهار سر ران دچار کشیدگی شده و مصدومیتش جدی نیست.هنوز زمان دقیق بازگشت عالیشاه به میادین اعلام نشده اما شنیده ها حاکیست وی احتمالا تا دو هفته دیگر به میادین بازی می‌گردد.

آغاز نیم فصل دوم لیگ برتر هندبال بانوان باشهر اورداصفهان

نیم فصل دوم لیگ برتر هندبال بانوان فردا (جمعه) با برگزاری ۴ دیدار آغاز می‌شود. هفته هشتم از بیست و یکمین دوره لیگ برتر هندبال بانوان باشگاه‌های کشور با انجام چهار دیدار در شهرهای، مختلف پیگیری خواهد شد. شهرآورد اصفهان میان سپاهان و نامی نو بر گزار خواهد شد. سپاهان صدرنشین که عنوان قهرمانی نیم فصل لیگ را نیز به خود اختصاص داده تنها تیمی بشکست لیگ بر تر بانوان است. این تیم ۱۳ امتیازی در شرایطی رو در روی نامی نو تیم رده چهارمی قرار می‌گیرد که این تیم با ۷ امتیاز در تلاش است تا خود را به سه تیم بالایی جدول نزدیک کند.

سانحه‌ای عجیب موجب آسیب شدید به داور باسابقه فوتبالت ایران شد.

به گزارش بهار از ایلنا، فرشید افشار برای نظارت بر فستیوال فوتبالت دختران در شهریار حضور داشت و سپس از پایان این مأموریت، با توجه به انتخابش به‌عنوان ناظر دیدار نفت و گاز گچساران و فردالبرز، عازم فرودگاه مهر آباد شد تا برای این مسابقه

به‌اواز سفر کند.

در مسیر حرکت به سمت فرودگاه، کیسول گاز یکی از خودروهای عبوری دچار آتش‌سوزی شد و این حادثه به‌خودرویی که‌افشار در آن حضور داشت نیز سرایت کرد. در پی این اتفاق، فرشید افشار از ناحیه کمر به بالا دچار سوختگی شدید شد و بلافاصله به‌مرکز درمانی منتقل شد.

انگیزه‌های ستاره سابق سرخ‌ها بالباس فولاد:

رامین رضاییان دوباره به پرسپولیس رسید



رضاییان طی ۵۷ بازی برای پرسپولیس آمار ۹ گل و ۱۲ پاس گل را ثبت کرد و از نظر فنی عملکرد درخشانی در این تیم داشت ولی

اتفاقاتی مانند جدایی ناگهانی برای حضور در ترکیه، اختلاف با برانکو ایوانکوویچ و رابطه نه‌چندان خوب با چند بازیکن باعث شد دوران حضورش در جمع سرخپوشان طولانی نشود و بدون هیچ قهرمانی این تیم را ترک کند. مدافع راست فولاد در دوران حرفه‌ای خود بالباس صبی‌قم، راه‌آهن، سپاهان، استقلال و الدحیل مقابل پرسپولیس و با کسب تنها ۳ بر۸، تساوی و ۴ شکست آمار چندان خوبی مقابل این بازگشتی نداشت.

علی موسوی کارشناس فوتبالت مطرح کرد؛

پای سایناتوروی پوست موز!

دوم صعود کند.استقلال با وجود رسیدن به جایگاه دوم جدول رده بندی هنوز با مشکلات تاکتیکی مواجه است که همین امر کار را برای آبی پوشان در ادامه رقابت هاسخت کرده است. علی موسوی مهاجم پیشین این تیم در گفتگو با خبرنگار مهر به تحلیل وضعیت استقلال ونقاط ضعف وقوت آبی پوشان پرداخت.

موسوی با اشاره به از دست دادن چند امتیاز مهم در نیم فصل دوم از سوی آبی پوشان گفت: استقلال می توانست در شروع نیم فصل دوم صدرنشین شود اما بازیکنان این تیم خصوصا در دیدار برابر ذوب آهن طوری بازی می کردند که انگار تمایلی به صدرنشینی ندارند. بازیکنان این تیم ذهنیت صدرنشینی نداشتند و با یک نمایش ضعیف دو امتیاز مهم را از دست دادند.

وی با انتقاد از عملکرد سپاهینتو در دوبازی دور برگشت لیگ گفت: ۴۰ امتیاز را دور دور برگشت استقلال به راحتی از دست دادو شک ندارم که در اواخر فصل حسرت این امتیازها را خواهد خورد. استقلال با ساینیتو دچار نوسان شدید شده و سرمربی آبی پوشان

افشار که از داوران با سابقه فوتبالت ایران به‌شمار می‌رود که سابقه قضاوت در لیگ برتر و لیگ یک را در کارنامه دارد و در سال‌های اخیر نیز به‌عنوان ناظر فعال در این رقابت هافعالیت می‌کرد، در حال حاضر در بیمارستان شهید مطهری تهران بستری است و تحت مراقبت‌های پزشکی قرار دارد. او با توجه به وخامت حال خود در حال حاضر ممنوع الملاقات است.

در خخشش در این تیم شانس خود برای دعوت به تیم ملی ایران و حضور در جام جهانی ۲۰۲۶ را حفظ کند. نخستین حضور رضاییان در ترکیب فولاد با درخششش و پاس گل این بازیکن همراه شد و او حالا امیدوار است در بازی امروز مقابل پرسپولیس هم نمایش موفق خود را تکرار کند. در خخشش مقابل پرسپولیس می‌تواند کمک زیادی به وضعیت رضاییان در تیم ملی کندو عملکردش در این مسابقه قطعا تاثیر زیادی روی سرنوشت حضور او در جام جهانی خواهد داشت. صالح حرانی، دانیال اسماعیلی‌فر و آریا یوسفی رقبای اصلی رضاییان برای دعوت به تیم ملی هستند و بازی امروز می‌تواند یک میان‌بر خوب برای حضور او در تیم ملی باشد.

فولاد خوزستان امروز در شرایطی میزبان پرسپولیس است که به جز رامین رضاییان، از چند بازیکن دیگر در ترکیب خود استفاده می‌کند که سابقه حضور در جمع سرخپوشان پایتخت را دارند. حامد لک، علی نعمتی، سینا اسدیگی، فرشاد احمدزاده و ساسان انصاری پرسپولیسی‌های سابق تیم فولاد هستند که از این جمع فرشاد احمدزاده با توجه به حضور در لیست مازاد اوسمار ویرا انگیزه‌های ویژه‌تری برای بازی امروز دارد. وحید امیری، ستاره سابق پرسپولیس هم به‌دلیل مصدومیت دیدار با این تیم را از دست داده و سعید صادقی هم که امسال فرامه کرد.

رامین رضاییان پس از یک نیم فصل ناموفق در ترکیب استقلال راهی فولاد خوزستان شده تا با



هنوز نتوانسته سیر صعودی داشته باشد. یک بازی برنده می‌شود و دوبازی به تساوی می‌رسد و یک بازی را پیروز می‌شود. این نشان می‌دهد عملکرد سپاهینتو مثبت نبوده است. استقلال با این وضعیت لیگ را ادامه دهد کار برایش سخت تر خواهد شد. ساینیتو باید راهی پیدا کند تا از این بی‌بست خار ج شده و امتیازات لازم را کسب کند.

شنبه ۱۱ بهمن ۱۴۰۴ ● شماره ۲۲۸۱

ورزشی

خبر

بازیکن پرسپولیس به شمس آذر پیوست

مدافع جوان پرسپولیس که سابقه حضور در تیم ملی جوانان را دارد، به‌ادر یافت رضایت‌نامه از جمع سرخ پوشان جدا شد و با عقد قراردادی بلندمدت به شمس آذر قزوین پیوست.

به گزارش بهار از ایلنا، سید مهدی حسینی، مدافع ۱۸ ساله پرسپولیس و عضو تیم ملی جوانان ایران، با دریافت رضایت‌نامه رسمی از باشگاه پرسپولیس به شمس آذر قزوین پیوست و قراردادی چهار ساله با این باشگاه امضا کرد.

این بازیکن جوان که با نظر اوسمار ویرا از تیم جوانان پرسپولیس به تمرینات تیم بزرگسالان اضافه شده بود، در نهایت و پس از مذاکرات میان دو باشگاه، با انتقالش به شمس آذر موافقت شد. در خواست باشگاه قزوینی برای جذب حسینی در جریان مذاکرات مربوط به انتقال فرزین معامله‌گری مطرح شده بود که با چارچ سبز مدیران پرسپولیس همراه شد. با توجه به سن و توانایی‌های فنی، انتظار می‌رود سید مهدی حسینی در ادامه فصل فرصت حضور در ترکیب شمس آذر را به دست آورد و وحید رضایی نگاه ویژه‌ای به این مدافع جوان داشته‌باشد.

پایان خانه به دوشی استقلال

مدیر ورزشی استقلال اعلام کرد که آبی پوشان به دنبال میزبانی در تهران هستند و البته حاضر به بازی در شهر قدس هم نیستند.

استقلال که به دلیل کمبود ورزشگاه در شهر تهران بازی‌های خانگی اخیر خود را در یزد برگزار کرد، حالا تصمیم به بازگشت به تهران گرفته است. بازی خانگی بعدی استقلال روز ۱۶ بهمن ماه مقابل شمس آذر قزوین است و مسئولان باشگاه خواهان میزبانی در ورزشگاه پاس قوامین تهران هستند. در این شرایط تعدد برگزاری بازی‌های لیگ برتر و لیگ یک در ورزشگاه پاس باعث شده نگرانی‌هایی بابت چمن این ورزشگاه مطرح شود.

سعید فتاحی مدیر ورزشی استقلال درباره محل برگزاری بازی این تیم مقابل شمس آذر در هفته بیستم لیگ برتر به خبرنگار ما گفت: «با توجه به شرایط موجود و کمبود ورزشگاه در تهران، باشگاه استقلال نهایت همکاری را با سازمان لیگ داشت و با وجود سختی‌های سفر کردن بازی‌های قبلی خود را خارج از تهران و در شهر یزد برگزار کرد.» او ادامه داد: «تصمیم باشگاه استقلال در شرایط کنونی بازگشت به تهران و میزبانی از رقبای خانه است. به سازمان هم اعلام کردیم که دیگر برای میزبانی از حریفان به خارج از تهران نخواهیم رفت. درخواست ما بازی در ورزشگاه دستگردی است و در این خصوص هماهنگی‌های نپز انجام داده‌ایم.» فتاحی درباره احتمال برگزاری بازی با شمس آذر در ورزشگاه شهر قدس هم گفت: «شخصا دیروز از چمن ورزشگاه شهر قدس بازدید کردم، اوضاع چمن این ورزشگاه خیلی نسبت به قبل بهتر شده اما سه تا چهار هفته زمان می‌خواهد تا به وضعیت ایده‌آل برسد. با توجه به شرایطی که چمن شهر قدس دارد، نمی‌توانیم در این ورزشگاه فعلا بازی کنیم، چرا که برگزاری بازی باعث تخریب دوباره چمن می‌شود.»

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد-سری (۱,۰۹۱) جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می‌گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید . بدیهی است درصورت تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مالکیت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .

- تقاضای آقای علی مردان یوسفی فرد فرزند علی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ بمساحت ۰/۶×۳۷۹۵ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۴۱۰ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه علی نخودی
- تقاضای آقای علی مردان یوسفی فرد فرزند علی نسبت به شش‌دانگ زمین مزروعی بمساحت ۰/۸×۷۱۸۵ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۴۱۶ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه علی نخودی
- تقاضای آقای عزیز یوسفی فر فرزند علی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ بمساحت ۰/۴۴×۹۴۴ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۴۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه علی نخودی
- تقاضای آقای نصیر یوسفی فر فرزند علی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ بمساحت ۰/۸×۱۱۵۷۹ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۴۵ فرعی از ۴۲ اصلی واقع در بخش ۱۰ خروجی از مالکیت مالک اولیه علی نخودی
- تقاضای آقای مهدی یوسفی فر فرزند علی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ بمساحت ۰/۷۳×۹۵۶۱ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۴۱۱ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه علی نخودی
- تقاضای آقای منوچهر یوسفی فر فرزند علی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه باغ بمساحت ۰/۴۴×۹۴۴ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۴۱۵ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در بخش ۴ خروجی از مالکیت مالک اولیه علی نخودی
- تقاضای آقای بزرگی دالوند فرزند غلام نسبت به شش‌دانگ زمین مزروعی بمساحت ۰/۳۴×۲۴۸۵ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۸۵ فرعی از ۵۲ اصلی واقع در بخش ۵ خروجی از مالکیت مالک اولیه غلام دالوند
- تقاضای آقای بزرگی دالوند فرزند غلام نسبت به شش‌دانگ زمین مزروعی بمساحت ۰/۸۸×۹۹۲۴ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۱۴۵ فرعی از ۵۲ اصلی واقع در بخش ۱۰ خروجی از مالکیت مالک اولیه غلام دالوند
- تقاضای آقای ماندگار مرادی فرد فرزند مراد نسبت به شش‌دانگ زمین مزروعی بمساحت ۰/۵×۷۱۸۵ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۴۹ فرعی از ۶۹ اصلی واقع در بخش ۹ خروجی از مالکیت مالک اولیه نامدار مرادی فرد
- تقاضای آقای محمد میر دریکوند فرزند ایرج نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ زمین مزروعی و خانم معصومه میر فرزند ایرج نسبت به یک دانگ مشاع از شش‌دانگ زمین مزروعی و خانم فاطمه میر دریکوند فرزند ایرج نسبت به یک دانگ مشاع از شش‌دانگ زمین مزروعی و خانم فروزان میر دریکوند فرزند ایلخانی نسبت به یک دانگ مشاع از شش‌دانگ زمین مزروعی بمساحت ۰/۸×۴۲۷۶۹ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره ۳۷ فرعی از ۳۵ اصلی واقع در بخش ۶ خروجی از مالکیت مالک اولیه خود متقاضی

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۱۱

نشانه آگهی : ۲۱۰۱۰۳۸

نام روزنامه : بهار

فرشاد بازوندی نژاد- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای مندرج در پرونده ثبتی هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابرای شماره ۱۴۰۴/۵/۲۲ مورخ ۱۴۰۴/۴/۲۸۰۱۸۰۰۷۴۶۶ آقای علیرضا آتش سر فرزند طاهر به میزان شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدثی به مساحت ۰/۶×۱۵ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۷۴۹۱ فرروز مجزی از پلاک ۴۰ و ۱۶ متصل بهم از اصلی ۵۴ واقع در قریه رشت بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای تراب اکبرپور محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتواننند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۱۱

علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

هیات موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴/۵/۲۲ مورخ ۱۴۰۴/۴/۲۸۰۱۸۰۰۷۴۶۶ آقای علیرضا آتش سر فرزند طاهر به میزان شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدثی به مساحت ۰/۶×۱۵ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۱۴۳۰ فرروز مجزی از پلاک ۳۴ از اصلی ۴۵ واقع در قریه رشت بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای نصرت الزمان شعبانی و غیره محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۱۱

رئیس ثبت اسناد و املاک سنگر- دیاله قاسم زاده

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای مندرج در پرونده ثبتی هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض آقای علیرضا آتش سر فرزند طاهر به میزان شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدثی به مساحت ۰/۶×۱۵ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۴۵۴۵ فرروز مجزی از پلاک ۳۴ از اصلی ۱۲ واقع در قریه خسیج بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای محمد حسن گل علی پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۱۱

علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای مندرج در پرونده ثبتی هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض خانم مریم ادهم خدایرست فرزند محمد علی به میزان شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدثی به مساحت ۰/۸×۷۵۰ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۴۵۴۵ فرروز مجزی از پلاک ۳۸ از اصلی ۳۸ واقع در قریه لاکان بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای حسین شرق محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۱۱

علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای مندرج در پرونده ثبتی هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض خانم مریم ادهم خدایرست فرزند محمد علی به میزان شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدثی به مساحت ۰/۸×۷۵۰ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۴۵۴۵ فرروز مجزی از پلاک ۳۸ از اصلی ۳۸ واقع در قریه لاکان بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای حسین شرق محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۱۱

علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

خبر

مدیر کل ورزش و جوانان قم خبر داد: اختصاص ۱۱۵میلیارد ریال به هیات‌های ورزشی قم

مدیر کل ورزش و جوانان قم گفت:از تیر ماه سالجاری تاکنون ۱۱۵ میلیارد و ۵۰۰میلیون ریال به هیات‌های ورزشی این استان اختصاص یافته‌است.

حسن سلطانی در گفت و گو باخبرنگاران افزود:در حال حاضر ۲۰۰ رشته ورزشی در قم فعال است که زیر مجموعه ۴۷هیات ورزشی می باشد.

وی اظهار داشت: طی هفت ماه گذشته که در این مسئولیت قرار گرفتم، هفت مجمع سالیانه هیات‌های ورزشی دراین استان برگزار شده که از جمله می توان به رشته‌های والیبال،زیمناستیک،جودو و هیات دانش آموزی اشاره کرد که با انتخاب روسای آنها،فعالیت جدی برای ارتقای ورزش در قم آغاز شده‌است.

وی با اشاره به اینکه هم اینک ۳۴ هیات ورزشی دارای مکان اختصاصی می باشد،اظهار داشت:این روند تا اختصاص مکان ورزشی اختصاصی برای کلیه هیات‌های ورزشی در این استان ادامه می یابد.

سلطانی همچنین در بخش دیگری ازاین نشست خبری در خصوص اعتبارات استانی ورزش قم نیز گفت:سال گذشته ۱۶۰ میلیارد تومان برای امور ورزش اختصاص یافت که خوشبختانه با تلاش های صورت گرفته امسال به ۲۸۰ میلیارد تومان افزایش یافته که رشد خوبی داشته‌است،وی جمعیت ورزشکاران سازمان یافته استان قم تا دی ماه سالجاری را ۵۶هزار نفر اعلام کرد و گفت:از این تعداد ۲۵هزار نفر را خانم‌ها، تشکیل می دهند.

وی افزود:هم اینک ۳۴۸ باشگاه ورزشی مجوز دارند،در این استان مشغول فعالیت هستند.

سلطانی در ادامه با اشاره به اقدامات انجام شده برای ارتقای ورزش قم گفت:طی هفت ماه گذشته قم میزبان ۲۹ مسابقات ورزشی کشوری و ۱۳ اردوی های تیم ملی از جمله کشتی فرنگی،کاراته،ورزش های سه گانه،تکواندو و دبلمنتون بوده‌است،وی گفت:در این مدت ورزشکاران قم ۲۸مدال آسیای،پنج مدال جهانی کسب کرده‌اند که از میان مدال اوران ۱۱ مدال مربوط به بانوان و ورزشکار قمی بوده‌است.

وی در خصوص مکان های ورزشی قم اظهار داشت: آنها دارای قدمت بالای ۴۰ سال است که بسیاری از امکانات و تجهیزات آن قدیمی می باشد.

سلطانی در پایان با اشاره به اینکه تلاش داریم پروژه های نیمه تمام ورزشی را پیگیری و به نتیجه برسانیم، گفت:امیدواریم با استفاده از اعتبارات استانی و ملی به همراه کمک های خیرین بتوانیم روند قابل قبولی در تکمیل پروژه های ورزشی از جمله ورزشگاه چهار هزار و ۵۰۰ نفری پردیسان دنبال کنیم.

نشست هم اندیشی اعضای هیئت علمی و نخبران هنری در قالب جشنواره «عاملیت هنر در سیمای شهر تهران» با حضور مدیران ارشد شهرداری و اساتید برجسته دانشگاه های تراز اول کشور و بر گزار شد. مهدی صالحی، شهردار این منطقه در این نشست با اشاره به اینکه ار تباط دانشگاه با نهاد اجرایی امروز از جنس «عاملیت برای تغییر» است، گفت: شهرداری تهران به

استاندار بوشهر گفت: بوشهر به عنوان نخستین استان تدوین کننده این سند، ظرفیت تبدیل شدن به یکی از استان های ممتاز کشور در حوزه توسعه فعالیت های قر آنی و فرهنگی را دارد.

ارسلان زارع استاندار بوشهر در نشست شورای فرهنگ عمومی استان، با تقدیر از مردم متدین، نجیب و ولایت مدار استان اظهار کرد: مردم بوشهر هر یک روز پیش از راهپیمایی سراسری ملت ایران، در شهر ها و روستاها حضوری باشکوه داشتند و بار دیگر پایبندی خود را به آرمان های انقلاب اسلامی و ارزش های والای ملی به نمایش گذاشتند.

وی افزود: این حضور پر معنا در راستای دفاع از میهن و انقلاب و تقویت انسجام ملی بود و همان گونه که رهبر معظم انقلاب تأکید فرموده اند، جلوه ای از «تحد مقدس» ملت ایران محسوب می شود.

استاندار بوشهر با تأکید بر لزوم بهره گیری

مدیر عامل سازمان همیاری شهرداری های استان زنجان با تأکید بر لزوم هوشیاری شهروندان نسبت به تبلیغات و قیمت های نامتعارف فیش زمین در برخی مناطق اطراف شهر، گفت: همشهریان از خرید هیجانی و بدون مشاوره فیش زمین های خارج از محدوده شهر زنجان پر هیز کنند تا گرفتار سوءاستفاده افراد سودجو نشوند.

اکبر کریمی با اشاره به مأموریت های سازمان همیاری شهرداری ها در حوزه های نظارتی، اقتصادی و عمرانی، اظهار کرد: یکی از رویکردهای جدی مادر هشت ماه اخیر، تقویت هم افزایی میان شهرداری های استان و استفاده از ظرفیت های اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی برای پیشبرد اهداف سازمان بوده که این مهم از طریق ایجاد گروه های مشاوره تخصصی و تشکیل اتاق های فکر در حال پیگیری است، وی بایان اینکه پیگیری مطالبات معوق پرسنل و تصفیه بخشی از بدهی ها که گذشته در اولویت کاری سازمان قرار داشته است، افزود: موضوع تعیین تکلیف منطقه اלא داغی و گاوزنگ به عنوان یکی از ظرفیت های مهم گردشگری شهری در دستور کار قرار گرفته تا ضمن رفع تعهدات گذشته، زمینه افزایش گردشگری شهری فراهم شود.

او ادامه داد: منطقه گاوزنگ با وجود ظرفیت های طبیعی و چشم اندازهای کم نظیر، سال هاست بانوعی رهاشده گی مواجه

پیوند دانشگاه و شهرداری، ابزاری قدرتمند برای باز آفرینی هویت شهری تهران است

این باور رسیده است که حضور اساتید در کنار بدنه اجرایی، یک ابزار قدرتمند برای باز آفرینی هویت شهری تهران است ، وی افزود: تجربه کمیته های نمائشان داد که واگذاری انوریتگره اختیاریه به متخصصان خارج از شهرداری، گرچه در ابتدا سخت بود، اما امروز به یک ضرورت اطمینان بخش تبدیل شده است. صالحی گفت: حضور واقعی معماران و دانشجویان در متن پروژه ها، پایانی بر

استاندار بوشهر:

ظرفیت تبدیل شدن به استان ممتاز قر آنی را دارد



به شمار می رود.

وی با اشاره به دستاوردهای نظام و دولت گفت: با وجود همه چالش ها و تحریم های ظالمانه، دولت وفاق ملی موفق شده است و

مدیر عامل سازمان همیاری شهرداری های زنجان:

مردم از خرید هیجانی فیش زمین های خارج از محدوده زنجان خودداری کنند

شده و این در حالی است که در بسیاری از شهر های کشور، چنین ظرفیتی به یک قطب گردشگری تبدیل می شود.

مدیر عامل سازمان همیاری شهرداری های استان زنجان با اشاره به پیگیری ی چند پروژه اقتصادی دیگر، گفت: برخی از این پروژه ها هنوز در مرحله مطالعاتی است و اعلام جزئیات آن زودهنگام خواهد بود، اما به محض نهایی شدن، اطلاع رسانی لازم انجام می شود.

وی به یکی از مهم ترین دستور کارهای سازمان اشاره کرد و افزود: بر اساس مصوبه شورای تأمین استان، موضوع رفع مشکل ۳۵ساله تعاونی های مسیحیان زنجان که بیش از ۱۰ هزار مشکل در آن با تکلیف مانده بود، در دستور کار قرار گرفت و سازمان همیاری شهرداری ها به عنوان کار گزار، مراحل جمعیت اراضی و انجام نقشه برداری و طراحی فاز های اول و دوم را با بهره گیری از مشاوران ذی صلاح انجام داده است، وی با تأکید بر اینکه این فرآند زمان بر است، خاطر نشان کرد: تا زمانی که مصوبه نهایی شورای عالی معماری و شهر سازی اخذ نشود، هیچ یک از این اراضی به طور رسمی داخل محدوده شهری محسوب نمی شود.

مدیر عامل سازمان همیاری شهرداری های استان زنجان با

عصر معماری کبی برداری شده است. تجربیاتی همچون اکوپارک فرحزاد و مسیرهای پیاده راه نشان می دهد که تهران باتکیه بر این عاملیت علمی، در حال دستیابی به الگوهای نوین بین المللی با هویت بومی است. در این نشست که با هدف بررسی راهکارهای عملیاتی سازی ایده های نخبران در سیمای شهری برپا شد، بر نقش کلیدی دانشگاه در باز تعریف هویت کالبدی تهران تأکید شد

پروژه های مهم عمرانی و اقتصادی را آماده بهره برداری کند که در ایام دهه فجر به مردم تقدیم خواهد شد.

دکتر زارع ادامه داد: برنامه ریزی های مناسبی در حوزه های فرهنگی و اجتماعی انجام شده تا از تقارن ایام ماه شعبان با دهه فجر، به عنوان فرصتی ارزشمند برای تبیین خدمات نظام جمهوری اسلامی استفاده شود.

وی با تأکید بر نقش محوری دین و فرهنگ ملی در اعتلای جامعه خاطر نشان کرد: تقویت فرهنگ عمومی و نهادینه سازی ارزش های دینی و ملی، مستلزم مشارکت و همکاری همه دستگاه ها، نهادهای و احاد مردم است.

استاندار بوشهر با اشاره به سند چشم انداز توسعه قرآنی استان اظهار کرد: بوشهر به عنوان نخستین استان تدوین کننده این سند، ظرفیت تبدیل شدن به یکی از استان های ممتاز کشور در حوزه توسعه فعالیت های قر آنی و فرهنگی را دارد.



هشدار نسبت به تبلیغات بر خی افراد در فضای مجازی و سایت های خرید و فروش، گفت: آنچه اکنون در اختیار تعاونی هاست، سهم خام از زمین زراعی است و در صورت الحاق به محدوده شهری، پس از کسر سرانه ها و خدمات عمومی، متراژ هر سهم به طور معمول زیر ۱۱۰ تا ۱۱۵ متر خواهد بود. بنابراین قیمت هایی که گاه به صورت غیر واقعی مطرح می شود، فاقد مبنای کارشناسی است.

خبر

معاون اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان خراسان شمالی:

۴/۲میلیون مترمکعب آب امسال به تغذیه آبخوان های خراسان شمالی افزوده شد

معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی گفت: طی امسال ۴۰۲ میلیون مترمکعب آب به تغذیه آبخوان های این استان با استفاده از اجرای پروژه های آبخیزداری افزوده شد. حسین فردی، اظهار کرد: طی سال جاری با اجرای پروژه های آبخیزداری ظرفیت برای افزوده شدن ۱۴ میلیون مترمکعب آب به آبخوان های استان افزوده شده است، وی در ادامه با اشاره به مشارکت قرارگاه محرومیت زدایی برای اجرای پروژه های آبخیزداری در استان افزود: در سال گذشته ۴۳۰میلیارد ریال برای اجرای این پروژه ها با مشارکت قرارگاه محرومیت زدایی اختصاص یافت که در سال جاری از محل این اعتبار ۲۷هزار هکتار پروژه آبخیزداری انجام شده است. فردی در ادامه بیان کرد: برنامه ریزی برای اجرای عملیات آبخیزداری در سطح ۷۰۰ هزار هکتار در استان در این اداره کل وجود دارد وی ادامه داد: در مجموع در این استان در سطح ۵۰۰هزار هکتار از مناطق بحرانی و سیل خیز طرح های آبخیزداری و آبخوان داری انجام شده است.

اجرای ۱۴ پروژه اجرایی خدمات شهری در منطقه یک تهران:از جدارهای شهری تا بوستان ها

شهرداری منطقه یک امسال با هدف ارتقای زیرساخت های خدمات شهری و زیست محیطی اقدام به اجرای ۷ پروژه احداثی و طرح عملکردی نگهداشت در سطح معابر و میادین نمود. هادی حق بین شهردار منطقه یک گفت: معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه یک در سال جاری اقدام به احداث دو اسکان کارگری در نواحی ۲ و ۹ و به مساحت کل ۱۲۰۰ متر مربع، بهسازی ورودی منطقه یک از خیابان شریعتی و سر در فرهنگی دربند همکاری معاونت فنی و عمرانی نمود.

حق بین به اهمیت بهسازی بوستان ها و ذخیره آب برای آبیاری فضاهای سبز در منطقه اشاره کرد و افزود: بهسازی ۲ بوستان قطریه و نیلوارن به مساحت کل ۴هزار متر مربع انجام و مخزن ۵۰۰ متر مکعبی ذخیره آب در شهرک نفت با هدف ذخیره آب لازم برای آبیاری فضاهای سبز بلوار گنگان و بوستان مهرگان به اتمام رسید. او در حوزه عملکردی و نگهداشت اتمام رسید. او در حوزه عملکردی و نگهداشت نیز تصریح کرد: نوسازی ۸ چشمه سرویس بهداشتی در ۱۰ بوستان ریحانه، زاهدانجستان، حصارک و صدر، تجهیز و آیین سازی ۲۶ بوستان، به مساحت کل ۹۴۰۰ متر مربع با بهسازی ۱۱۶ چشمه سرویس بهداشتی، زمین بازی کودکان، روشنایی ها و آب پیرایی فضاهای سبز، بهسازی ۳۳۷۱ متر مکعب شبکه اصلی آبهای سطحی با احیاء و لایروبی ۹ چاه جذبی، انجام شده است.

نظر به دستور مواد ۳ و ۳۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:

۸۶۰۶ فرعی بنام آقای سیروس نیری قادیکلانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین به شرط تجميع با پلاک ۱۶ اصلی بخش ۱۶ انتقال به غیر را ندارد به مساحت ۴۰۷۶ مترمربع خریداری بدون واسطه از خانم آسیه عباس امیری مالک رسمی. لذا به موجب ماده ۳۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی /کتبیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا در ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و سپید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۱۱
تسناسه آگهی: ۲۱۰۰۶۶۵۸

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۳/۳۱۸۰۱۵۰۴۲۰۷ مورخ ۱۴۰۴/۹/۲۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم شهبانی صیادمحله فرزند عباس به شماره شناسنامه ۳۴۰۳۴ صادره از تهران به شماره ملی ۰۶۱۹۱۳۱۳۰۳ مورخ ۱۳۹۶/۰۳/۲۹ در ششدانگ اعیان یک قطعه زمین به مساحت ۰۵۸/۳۰۰ مترمربع (کاربری کشاورزی و زراعی – باغات) (از مورد دادنامه استرداد شماره ۲۱۰ مورخ ۱۳۹۶/۰۳/۲۹ و ۱۱۷/۲ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۴ دادگاه) (قسمتی از پلاک ۲ فرعی) به پلاک ۲۹۹ فرعی از ۱۶۰ اصلی واقع در قریه چمقافستان بخش ۲۹ گیلان از مالکیت رسمی سابق آقای سید اسماعیل رانکوهی (عسکری) محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند

می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۲۴

تادر عیوضی صالح - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای- از طرف علي علثاي چوردهي

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۳/۳۱۸۰۲۰۷۱۹۷۵۵ مورخ ۱۴۰۴/۹/۱۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم رویا حیدری بی بالان فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۴۱ صادره از رودسر به شماره ملی ۰۶۹۰۴۲۲۲۲۲۹ در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر با بنای احدلی به مساحت ۲۹۸۱/۲۱ مترمربع به پلاک ۱۱۳۷ فرعی از ۱۵۲ اصلی واقع در قریه بی بالان بخش ۲۹ گیلان خریداری شده از مورد نسق مالک رسمی آقای زلفعلی حیدری بی بالانی (نسق زراعی شماره ۲۸۰۹۶ مورخ ۴۳/۲/۷ دفترخانه ۶۰ رشت) محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۲۴

تادر عیوضی صالح - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای- از طرف علي علثاي چوردهي

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۳/۳۱۸۰۲۰۷۱۹۷۵۵ مورخ ۱۴۰۴/۹/۱۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم رویا حیدری بی بالان فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۷۶۳ صادره از رودسر به شماره ملی ۰۶۹۰۴۲۲۲۲۲۹ در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر با بنای احدلی به مساحت ۷۷۸۳/۷ مترمربع به پلاک ۱۱۳۴ فرعی از ۱۵۲ اصلی واقع در قریه بی بالان بخش ۲۹ گیلان خریداری شده از مورد نسق مالک رسمی آقای زلفعلی حیدری بی بالانی (نسق زراعی شماره ۲۸۰۹۶ مورخ ۴۳/۲/۷ دفترخانه ۶۰ رشت) محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۲۴

تادر عیوضی صالح - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای- از طرف علي علثاي چوردهي

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۳/۳۱۸۰۲۰۷۱۹۷۵۵ مورخ ۱۴۰۴/۹/۱۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم رویا حیدری بی بالان فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۷۶۳ صادره از رودسر به شماره ملی ۰۶۹۰۴۲۲۲۲۲۹ در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر با بنای احدلی به مساحت ۷۷۸۳/۷ مترمربع به پلاک ۱۱۳۴ فرعی از ۱۵۲ اصلی واقع در قریه بی بالان بخش ۲۹ گیلان خریداری شده از مورد نسق مالک رسمی آقای زلفعلی حیدری بی بالانی (نسق زراعی شماره ۲۸۰۹۶ مورخ ۴۳/۲/۷ دفترخانه ۶۰ رشت) محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۲۴

تادر عیوضی صالح - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای- از طرف علي علثاي چوردهي

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای مندرج در پرونده ثبتی هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای کاظم صفر نژاد مقدم گراکونی فرزند احمد به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدلی به مساحت ۶۲/۴۳ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۲۶۲۳ فرور مجزی از پلاک ۳۷۷ از اصلی ۹۱ واقع در قریه آج بیشه بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از ملک رسمی آقای مصمداقر عاقل مسجدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۲۴

علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۳/۳۱۸۰۱۵۰۴۲۷۴۸۸ مورخ ۱۴۰۴/۲/۲۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حجت عبداللهیان کدملی ۰۰۶۹۹۹۸۶۷۶ صادره از تهران فرزند محمد حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر مشتمل بر یکپاک خانه به مساحت ۷۱۹/۶۵ متر مربع پلاک ۸۰۱ فرعی از ۲۳- اصلی فرورز و مجزی شده از پلاک ۱۰ فرعی از ۲۳- اصلی واقع در خمام - روستای اشکیک خیابان شهدا بخش ۵ گیلان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۲۴

سجاد عاشری - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای صادره بشماره ۱۴۰۴/۰۳/۳۱۸۰۲۰۷۵۷۸۵ مورخ ۱۴۰۴/۲/۲۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم محمده منطوری فرزند قربانعلی به شماره شناسنامه ۴۰۰ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای (ویلای) احدلی) به مساحت ۵۵/۳۴۰ مترمربع محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۲۴

بهروز غلامپور - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای مندرج در پرونده ثبتی هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای اتوسا نافذی فرزند حسن به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدلی به مساحت ۱۱۶/۵ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۲۶۲۲ فرور مجزی از پلاک ۴۰ از اصلی ۹۱ واقع در قریه آج بیشه بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از ملک رسمی آقای مهدی مرلانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۲۴

علی غلامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۳/۳۱۸۰۱۳۸۰۳۸۰۲ مورخ ۱۴۰۴/۷/۲۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حبيب اله قاسمی فرزند مصطفی به شماره شناسنامه ۹۵۱۵ صادره از سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۴۹۶ مترمربع پلاک فرعی ۴۴۴ از اصلی ۵ فرورز ومجزی شده از پلاک ۱۲ فرعی از ۵ اصلی بخش ۱۲ گیلان واقع در امنشه خریداری از ملک رسمی آقای سید حسن حسینی محرز گردیده است ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۲۴

رئيس ثبت اسناد و املاک سنگر- پداله قاسم زاده

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴/۰۳/۳۱۸۰۱۳۸۰۳۸۰۴ مورخ ۱۴۰۴/۷/۲۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سنگر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن ترک دهنو فرزند رضا به شماره شناسنامه ۴۴۴ صادره از درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۴۹۶ مترمربع پلاک فرعی ۴۴۴ از اصلی ۵ فرورز ومجزی شده از پلاک ۱۲ فرعی از ۵ اصلی بخش ۱۲ گیلان واقع در امنشه خریداری از ملک رسمی آقای سید حسن حسینی محرز گردیده است ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۲۴

رئيس ثبت اسناد و املاک سنگر- پداله قاسم زاده



فرهنگ و هنر

«مرگ یزدگرد» به تماشاخانه سنگلج می آید

نمایش «مرگ یزدگرد» اثر زنده‌یاد بهرام بیضایی از ۱۶ بهمن در تماشاخانه سنگلج روی صحنه می‌رود. نمایش «مرگ یزدگرد» نوشته زنده‌یاد بهرام بیضایی و تهیه‌کنندگی و کارگردانی علیرضا چاوش از ۱۶ بهمن جاری اجرای عمومی خود را در تماشاخانه سنگلج آغاز می‌کند.این نمایش بازی هنرمندانی همچون سارا عابدی،آزاده اکبری،محمدربانی،عباس سیاوش،مهدی بیابانی،

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

توسعه زیر ساخت‌های فرهنگی به عنوان تنفس جان شهر ها باید در اولویت قرار گیرد



هفته را حدود ۲.۵ ساعت و مطالعه نشریات را ۴۳ دقیقه اعلام کرد و افزود: این آمارها نشان از یک پارادوکس در کشوری با هسته معنایی فرهنگ و هنر دارد.

وی علت اصلی این موضوع را کمبود فضاها و زیرساخت‌های دسترسی‌پذیر فرهنگی مانند کتابخانه، سینما، گالری و سالن نمایش در سطح کشور دانست و خاطر نشان کرد: همان‌گونه که‌از دهه ۷۰ نیاز به فضای سبز به عنوان تنفس جسم شهرها پذیرفته شد و امروز میانگین سرانه آن به حدود ۱۲ مترمربع رسیده، باید نیاز به فضا‌های

فرهنگی نیز به عنوان «تنفس جان» و عامل نشاط اجتماعی نهاده‌شود.

وزیر فرهنگ و ارشاداسلامی تاکید کرد: تحقق این امر نیازمند عزم دو سویه است؛ هم مسئولان باید این ضرورت را بپذیرند و هم مردم آن را مطالبه کنند.

صالحی در بخش دیگری از سخنانش، منطقه سرپل ذهاب را دارای پیشینه‌ای درخشان در فرهنگ، هنر و دفاع مقدس برشمرد و افتتاح این مجتمع و پروژه‌های مشابه را پاسخی عینی و گام عملی برای کاهش فاصله و کمبود

تهیه‌کننده «باشگاه دانشمندان جوان»:

برنامه‌ای که برای جوانان تولید می‌شود باید از قالب رسمی فاصله بگیرد

ما در قالب گفت‌وگویی صمیمی در رادیو، کمک می‌کنیم تا انگیزه سایر جوانان با شنیدن تجربه هم‌سالان خود بالا برود و با موفقیت‌های سایر افراد آشنا شوند. ضمن اینکه پیچیدگی‌های رسانه‌های نوین موجب بی‌هویتی کاربران در برخی شبکه‌های اجتماعی مانند اینستاگرام شده‌است.

کاربران به‌ویژه جوانان ممکن است با دیدن برخی از بلاگرهای فضای مجازی مجذوب شیوه‌های آن‌ها برای رسیدن به پول شوند، اما باید بدانند که این سبک زندگی هویت ندارد. یک تولید رسانه‌ای تحول آفرین می‌تواند با تبیین گری جوانان را نسبت به این مسائل آگاه کند و مانیز غیرمستقیم در رابطه با تبعات و

خطرات این سبک زندگی در برنامه صحبت می‌کنیم. زمانی ضمن تأکید به اینکه مبتنی بر سندن تحول باید برای جوانان مؤمن انقلابی در قاب صداوسیما شخصیت‌سازی دقیقی صورت می‌گرفت، اظهار کرد: در این سال‌ها ما به‌واسطه تولیداتی هویت‌ساز برای جوانان در مسیر تحولی گام برداشتیم. درواقع به‌واسطه معرفی غیرمستقیم سبک زندگی اصیل برای مخاطبان جوانمان، همچنین جلوگیری از بی‌هویتی جوانان در مواجهه با الگوهای فضای مجازی، کمک کردیم که جوانان شخصیت خاص خود را پیدا کنند و تصویر درستی از آن‌ها در صداوسیما منعکس شود.

این برنامه‌ساز با تأکید به اینکه در معرفی جوانان مؤمن انقلابی در سراسر کشور تلاش شده تا تولیدات با تمرکز دزایی، به عدالت‌محوری نیز نزدیک شوند، توضیح داد: ما در برنامه‌های

مسعود فروتن داور جشنواره تئاتر فجر:

«تله تئاتر» به بخش‌های جشنواره تئاتر فجر اضافه شود

دوست داشتند، باید برنامه ریزی کرد تا هنر دوستان در جشنواره تئاتر فجر تله تئاتر تماشا کنند. اول تلویزیونی‌ها باید تله‌تئاتر را راه ببیندازند و بعد برایش جشنواره در نظر بگیریم.

وی در پاسخ به این سوال که آیا «رادیو تئاتر» را می‌توان نوعی «پادکست» دانست اظهار داشت: «رادیو تئاتر» پادکست نیست و یک نوع تئاتر است. این قالب با تئاتر صحنه و تئاتر رادیویی و نمایشنامه خوانی فرق می‌کند و برای خودش یک هویتی دارد.

هنرمندان دارنده‌این هویت می‌رسند. فروتن با تأکید بر این که اجرای صحنه‌ای «رادیو تئاتر» قابل دیدن است گفت: هنرمندان امسال خیلی زحمت کشیدندو کار اجدی گرفتند. چون روی صحنه اجرا داشتند، بعضی‌ها لباس مناسب اجرا پوشیده بودند. بعضی‌ها هم سعی می‌کردند فقط بامیکروفون کار کنند. داور بخش «رادیو تئاتر» چهل و چهارمین جشنواره تئاتر فجر با اشاره به برگزاری این بخش در شهر کرمان توضیح داد: معتقدم جشنواره‌ها را باید در شهرستان‌های بزرگ توزیع کرد که همه چیز در تهران نباشد. نتایج مثبت جشنواره‌ها باید شامل رادیو‌آمووسیقی گوش می‌کنم.

یکی از بخش‌های مهم فیلم که در سینمایی‌ما فکر می‌کنند کوتاه است و سریع انجام می‌شود، در حالیکه این‌طور نیست،وی ادامه‌داد: بعضی فیلم‌ها اساساً ثبت نام نکرند یکی از رسانه‌ها درباره کارگردانی گفته بود که اصلاً فیلمی نساخته بود! یکی از کارگردان‌ها هم در حال فیلمبرداری بود. شاهسواری با اشاره به ۱۲۲ فیلم مناقضی حضور در جشنواره گفت: در این بین حدود ۲۰ فیلم امکان ارائه‌نشده پیدا نکردند.

بهار – وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نسبت به پایین بودن سرانه مصرف فرهنگی در کشور هشدار داد و تأکید کرد: توسعه زیرساخت‌های فرهنگی باید به عنوان «تنفس جان» شهرها در اولویت قرار گیرد.

به گزارش بهار از ایرنا؛سید عباس صالحی در مراسم افتتاح مجتمع فرهنگی هنری سرپل ذهاب، موضوع مصرف فرهنگی در کشور را مورد توجه قرار داد و با بیان آمارهای رسمی وزارت متبوعش، وضعیت موجود را نامطلوب ارزیابی کرد.

وی با اشاره به آمارهای ملی، به مصرف پایین فرهنگی در کشور انتقاد کرد و گفت: بر اساس پیمایش سبک زندگی ایرانیان در سال ۱۴۰۲، در صد قابل توجهی از مردم در طول یک سال به موزه، سینما، تئاتر و کنسرت مراجعه نمی‌کنندو سرانه مطالعه کتاب نیز در وضعیت مطلوبی قرار ندارد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در تشریح این آمارها گفت: بر اساس این داده‌ها، ۶۶ درصد از مردم در طول سال به موزه، گالری یا مکان تاریخی مراجعه نمی‌کنند، ۶۷ درصد به سینما نمی‌روند، ۸۶ درصد تئاتر نمی‌بینند و ۸۲ درصد نیز به کنسرت موسیقی نمی‌روند.

صالحی، میانگین مطالعه کتاب مفید در

بهار – تهیه‌کننده برنامه رادیویی «باشگاه دانشمندان جوان»

که با هدف تکریم نخیکی تولید شده است، درباره راهبردهای این برنامه برای تحقق محور محتوایی «جوان مؤمن انقلابی» در سند تحول صداوسیما بیان کرد: وقتی از دانشمند جوان صحبت می‌کنیم به این معنا نیست که فقط یک پرفسور یا نخبه خاص را به برنامه دعوت کنیم، بلکه همه جوانانی که در مسیر دانش قرار می‌گیرند، باید مورد نظر ما باشند.

به گزارش بهار از ایسنا، اکرم زمانی افزود: در برنامه «باشگاه دانشمندان جوان» نیز چنین رویکردی داشته‌ایم و با طیف وسیعی از چنین جوانانی گفت‌وگو می‌کنیم. ما تلاش کردیم به بازه سنی جوانی بپردازیم به صورتی که همه فعالان حوزه‌های علم و فناوری را شامل شود. در آینده نزدیک طرح برنامه گسترده‌تر می‌شود و در طیف بزرگ‌تری از دانشمندان جوان شاخه‌های علمی و فناوری، جوانان فرهنگی و هنرمند و ... را نیز در بر بگیرد.

این تغییرات کمک می‌کند تا تصویرسازی از جوانان کشور و الگوسازی از جوان مؤمن انقلابی به واقعیت جامعه نزدیک‌تر شود و بیش از گذشته موردقبول مخاطبان قرار بگیرد.

وی افزود: جوانان باید بتوانند دستاوردهای خود را در بستر

رسانه ملی عرضه کنند. این افراد روایت‌های جالبی از شرایط درس خواندن، کار کردن و ... دارند. در برنامه «باشگاه دانشمندان جوان» تلاش کردیم الگویی باورپذیر و امیدآفرین از جوانان کشور را به مخاطبان عرضه کنیم.

به نقل از روابط عمومی صداوسیما، این برنامه‌ساز اضافه کرد:



بهار – مسعود فروتن، داور بخش «رادیو تئاتر» چهل و چهارمین جشنواره تئاتر فجر گفت: پیشنهاد من این است که تئاتر تلویزیونی هم به جشنواره تئاتر فجر بیاید. اول تلویزیونی‌ها باید تله‌تئاتر را راه ببیندازند و بعد برایش جشنواره در نظر بگیریم.

به گزارش بهار مسعود فروتن، بازیگر و کارگردان سینما و تئاتر و داور بخش «رادیو تئاتر» چهل و چهارمین جشنواره تئاتر فجر بیان کرد: من معتقدم علاوه بر «رادیو تئاتر»، تئاتر تلویزیونی هم باید به جشنواره بیاید. چرا که قالب تله‌تئاتر الان به شدت مهجور است. در یک دورانی تله تئاتر خیلی رونق داشت و خیلی از تئاتری‌ها این قالب را

دبیر جشنواره فیلم فجر:

۲۰ فیلم امکان ارائه نسخه پیدا نکردند

دبیر چهل و چهارمین جشنواره فیلم فجر گفت: از میان ۱۲۲ فیلم مناقضی، حدود ۲۰ فیلم امکان ارائه نسخه پیدا نکردند؛ اغلب فیلم‌هایی که نام برند ساخته نشده بودند، تنها دو الی سه فیلم در حال فیلمبرداری بودندو به جشنواره نرسیدند.

بهار

صاحب امتیاز: احمد طالب‌نژاد ایرانی

مدیر مسئول: رامین قربانپور

زیر نظر شورای سردبیری

سرویس استان‌ها: زینب طباطبایی

آگهی: ۰۲۱۲۸۳۵۲۷ - ۸۸۸۳۹۴۵۱

سازمان شهرستان‌ها: ۸۸۸۴۹۸۴۲

چاپ:شاخه‌سبز

تهران: سپهرودی جنوبی - کوچه زاهدان - پلاک ۸ طبقه اول واحد یک

خبر

انتشار نخستین تصویر از امیر حسین فتحی در فیلم «مارون»

نخستین تصویر امیر حسین فتحی در فیلم سینمایی مارون به کارگردانی امیر احمد انصاری و تهیه‌کنندگی مهدی صاحبی منتشر شد.

فیلم سینمایی مارون به تهیه‌کنندگی مهدی صاحبی و کارگردانی امیر احمد انصاری از تولیدات انجمن سینمای انقلاب و دفاع مقدس بنیاد فرهنگی روایت فتح است که با حضور بازیگرانی از سینمای ایران، روسیه و ترکیه ساخته شده‌است جشید هاشم‌پور، امیر حسین فتحی، محمدرضا فتحی، ملیکا مبارکشینا (از روسیه)، سازه منشه اردیل (از ترکیه)، محمد صدیقی مهر، فیلیپ سایپرکین، ایمان برات پور، مهدی مددکار، الهام روشن، علیرضا گیلوری، کیتا یاسری، محمدرضا گشانی، امیراسلان فروردین، مجید رنگی، ابوالفضل غلامی، کیاندا دژکامه، غلامرضا قنواتی، حسین رشیدی، مهدیه عرب، حسین رضایی و شهرام جلیلیان در این فیلم ایفاي نقش کرده‌انددر خلاصه داستان این فیلم آمده است: نان، سیاست، و توطئه‌ای که در رگ‌های زمین کاشته شد. اولین نمایش این فیلم در یخش سودای سیمرغ چهل و چهارمین جشنواره ملی فیلم فجر است

گلباران مزار هنرمندان فقید در چهل و یکمین جشنواره موسیقی فجر

دست‌اندرکاران چهل و یکمین جشنواره موسیقی فجر با گلباران مزار هنرمندان فقید به اهالی هنر وموسیقی ادای احترام می‌کنند.

چهل و یکمین جشنواره موسیقی فجر از ۲۰ بهمن در حالی آغاز خواهد شد که در اولین روز از اجراها مسئولان و مدیران عرصه موسیقی با حضور در قطعه هنرمندان بهشت زهرا(س) تهران به گلباران مزار در گذشتگان هنر ایران زمین خواهند پرداخت. چهل و یکمین جشنواره موسیقی فجر از ۲۰ تا ۲۶ بهمن امسال به دبیری آرش امینی توسط انجمن موسیقی ایران و با همکاری دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی بر گزار می‌شود.

آرمین رحیمیان و کیوان ساکت اف در «جهان مبهم هاتف»

اولین عکس‌ها از فیلم سینمایی «جهان مبهم هاتف» منتشر شد.

همزمان با حضور در بخش سودای سیمرغ چهل و چهارمین جشنواره ملی فیلم فجر، نخستین عکس‌ها از فیلم سینمایی «جهان مبهم هاتف» به کارگردانی مجید رسنگار، یونسندگی امید محمدزاده، عمادالدین ولی‌زاده و سینا رازقی و تهیه‌کنندگی مشترک امیر مهریزدان و علی شیرمحمدی منتشر شد. بازیگران این اثر عبارتند از آرمین رحیمیان، کیوان ساکت‌اف، سیدمهراد ضیایی، امید روحانی، هادی عامل هاشمی، آزاده سیفی، امید میرزایی، محمدرضا مظاهری و با حضور رضا کیانیان و لیلیا زارع. در خلاصه داستان این اثر که در ژانر درام بیوگرافی ساخته شده، آمده است: هاتف و جهان که از نوجوانی رفاقت خود را شکل داده‌اند حالا روایه‌های مشترکی پیدا کرده‌اند

خبر

کاشت درخت «افرا» به یاد بهرام بیضایی در سالروز تأسیس تئاتر شهر

هم‌زمان با سالروز تأسیس تئاتر شهر و در آستانه چهارمین روز در گذشت زنده یاد بهرام بیضایی یک نهال درخت افرا به یاد این هنرمند فقید عرصه تئاتر، سینما و تلویزیون در محوطه این مجموعه کاشته شد. در پنجاه و سومین سالروز تأسیس مجموعه تئاتر شهر و در آستانه چهارمین روز در گذشت زنده یاد استاد بهرام بیضایی هنرمند فقید عرصه تئاتر، سینما و تلویزیون روز سه شنبه هفتم بهمن یک نهال درخت افرا در محوطه تئاتر شهر کاشته شد. انتخاب محل کاشت این نهال در محوطه تئاتر شهر و در ردیف درختان ضلع غربی مجموعه، یاد در نظر گرفتن ریشه رونده درخت و نحوه آبیاری آن به شکلی انجام شده که به سقف سالن‌های زیرین مجموعه آسیبی وارد نشود. بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام گرفته طی روزهای آینده نیز مرحله «پلاک‌گذاری» و نصب شناسنامه این نهال اجرا خواهد شد.

سریال «ماه لالا» عرضه شد

سریال انیمیشن-کودکانه «ماه لالا» از طریق پلتفرم نماه‌ای شبکه‌خانگی عرضه شد.

ایلنا- سریال «ماه لالا» قصه‌های مانی و لالا» به کارگردانی آزاده مویدی فر و سارا روستاپور بامنتی از حمزه صالحی، ساخته شده‌است. سریال «ماه لالا» روایتی فانتزی را دارد از فرشته‌ای به نام ماه‌الا که هر شب به کمک سحر و جادو، قصه‌ای جذاب و رنگارنگ از دل جنگل قصه‌ها برای پسر بچه‌ای بازیگوش به نام مانی تعریف می‌کند تا او خوابش ببرد.
چین روایت این قصه‌هاست که مخاطب به دنیایی تازه وارد میشود. سارا روستاپور در نقش ماه‌الا و امیر سلطان احمدی، آزاده مویدی فر، فرشاد پاسدار و پریسانعمتی به عنوان صداپیشه در سریال حضور داشته‌اند.
تهیه‌کنندگی سریال را مهرنوش عابدین برعهده داشته‌است و «ماه لالا» محصول پلتفرم نماوا است که پیش از این نیز سریالهای اختصاصی کودک نظیر «دب و ماه پیشونی»، «ماجراهای مورچه فاذا»، «مهمونی» و... را به شبکه خانگی عرضه کرده‌است.

راه‌اندازی یک پویش ویژه سینمای انقلاب در شبستان مساجد

اکران سیار آثار شاخص سینمای انقلاب اسلامی تحت عنوان «زیر نور ماه»، همزمان با دهه فجر از ۱۲ تا ۲۲ بهمن ۱۴۰۴ با شرایط ویژه در مساجد سراسر کشور بر گزار می‌شود. پویش «زیر نور ماه» باهدف عدالت فرهنگی، آثار سینمایی برگزیده‌ای همچون «احمد»، «مجنون»، «چپه مرگ» و «انیمیشن بر مخاطب «پیوز» را به میان مردم می‌برد. در این پویش، مساجد و مراکز فرهنگی به عنوان پایگاه‌های اصلی نمایش فیلم فعال شده‌اند تا پیوند میان هنر انقلاب و مخاطبان مردمی بیش از پیش تقویت شود. «بهمن سبز» با همکاری نزدیک زیرساخت‌های اکran سیار، این امکان را فراهم آورده تا هر مسجد در این ایام، به یک پایگاه سینمایی تبدیل شود. متقاضیان و فعالان فرهنگی می‌توانند برای میزبانی از این آثار و هماهنگی اکran، به سامانه esayar.ir مراجعه و نسبت به ثبت‌نام اقدام کنند.

معلمی به عنوان مجری گریم، ابوالفضل باران طلب در بخش تصویر با این پروژه نمایشی همکاری می‌کنند. در این گروه زهرا محمدی، مهرا ن‌شعبانی، اشیل اسکندری و آرتا بتاکتر به عنوان دستیاران کارگردان حضور دارند. پیش‌فروش روزهای نخست این نمایش در سایت «گیشه تئاتر» فعال شده و علاقه‌مندان می‌توانند از هم‌اکنون نسبت به تهیه‌بلیت اقدام کنند.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

زیرساخت‌های فرهنگی، به‌ویژه در مناطق مرزی دانست.

وی در ادامه با تقدیر از تلاش‌های دهه گذشته همه مدیران، استانداران، کارگران و مهندسان در احداث این مجتمع، علت حضور شخصی خود در این آیین را پیگیری و اطمینان از افتتاح نهایی پروژه و رفع موانع اداری آن عنوان کرد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پایان خاطر نشان کرد: افتتاح این مجتمع در سرپل ذهاب تنها یک اقدام عمرانی نیست، بلکه نماد عزم جدی سرای تأمین زیرساخت‌های پایه فرهنگی در همه مناطق کشور به‌ویژه مناطق کمتربرخوردار و مرزی است. امیدواریم با تکمیل زنجیره فضا‌های فرهنگی، شاهد افزایش مستمر مصرف و اقبال عمومی به محصولات و برنامه‌های فرهنگی باشیم.

مجتمع فرهنگی هنری سرپل ذهاب با ۲ هزار و ۷۰۰ مترمربع مساحت از پروژه‌های مصوب سفر مقام معظم رهبری به‌استان کرمانشاه است. این مجتمع یکی از مجهزترین و به‌روزترین مراکز فرهنگی کشور، ۴۵۰ نفر ظرفیت دارد که زیرساخت مناسبی برای فعالیت‌های فرهنگی و هنری در غرب استان فراهم می‌کند. این مجتمع به‌طور کامل تجهیز شده و سالن همایش، تأسیسات، سیستم برق و نور آن مطابق با استانداردهای روز کشور آماده استفاده است.



شبکه رادیویی جوان، مهمانانی از نقاط دور و نزدیک کشور دعوت می‌کنیم و حتی به‌صورت حضوری میزبان جوانان می‌شویم و این رویکرد تحولی نیز فضایی را برای الگوسازی از جوان مؤمن انقلابی در برنامه‌های معاونت صدا ایجاد کرده‌است.

زمانی اضافه کرد: برنامه‌ای که برای جوانان تولید می‌شود باید از قالب‌های رسمی فاصله بگیرد و ما برای اینکه نسبت به برنامه‌های علمی دوره‌های قبل متفاوت باشیم، گفت‌وگوهای صمیمانه‌ای را طراحی کردیم و در «باشگاه دانشمندان جوان» حتی موضوعات تخصصی را نیز با بیانی ساده روی آنتن می‌بریم و حتی خاطرات و رؤیایرادرزی‌های جوانان را نیز مدنظر قرار می‌دهیم.

روش‌ها و شیوه‌های مختلفی وجود دارد و ما برای تحول در رویکرد، محتوا و سازو کار سعی کردیم خلاقانه و متناسب با ذائقه مخاطب جوان امروزی به تولید برنامه بپردازیم.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای هیات به شماره ۲۴۵۷۶ تاریخ ۱۳۰۴/۱۰/۰۷ ۱۴۰۴/۱۰/۰۷ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض تقاضای آقای حسن عموزاد خلیلی فرزند رمضان نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۹۱.۲۵ مترمربع بشماره کلاسه ۱۴۰۳/۷۹۷ قسمتی از پلاک ۱۵۵۵ فرعی از ۴۹ اصلی واقع در اراضی خلیل شهر بخش ۱۷ ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک رسمی ننه خاتم عموزاد خلیلی به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ سرظ طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی خود را به مراجع محترم قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۱۱

شماره آگهی: ۲۱۰۳۱۵۴

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیفی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی طبق رای هیات به شماره ۲۵۹۹۹۱۳۰۰۰۱۳۰۴۰۶/۰۷-۱۳۰۴۰۶/۰۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک به معارض تصرفات مالکانه و بلا معارض تقاضای خاتم عموزاد خلیلی فرزند رمضان نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۹۱.۲۵ مترمربع بشماره کلاسه ۱۴۰۳/۷۹۷ قسمتی از پلاک ۱۵۵۵ فرعی از ۴۹ اصلی واقع در اراضی خلیل شهر بخش ۱۷ ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک رسمی ننه خاتم عموزاد خلیلی به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی خود را به مراجع محترم قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۱۱

شماره آگهی: ۲۱۰۸۷۵۴

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۲۵۹۹۷۰۰۰۱۳۰۴۰۶/۱۰-۱۳۰۴۰۶/۱۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بندر انزلی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حسن پوریاقر... بخش فرزند غلامرضا در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یکپایاب انبار به مساحت ۱۶۷/۵۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۲۳۳ باقیمانده فرعی از ۱۵ اصلی بخش ۷ گیلان حوزه ثبت ملک انزلی که شماره پلاک فرعی ۲۲۰۲۸ برای آن در نظر گرفته شده است، محرز گردیده است. لذا جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بام متقاضی اعتراض داشته باشد می‌تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی خود را به مراجع محترم قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمنا صدور سند مالکیت، مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. در تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۱۱

سبحان جعفری - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک انزلی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۲۵۹۹۴۰۰۰۱۳۰۴۰۶/۱۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بندر انزلی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حسن پوریاقر... بخش فرزند غلامرضا در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یکپایاب انبار به مساحت ۱۶۷/۵۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۲۳۳ باقیمانده فرعی از ۱۵ اصلی بخش ۷ گیلان حوزه ثبت ملک انزلی که شماره پلاک فرعی ۲۲۰۲۸ برای آن در نظر گرفته شده است، محرز گردیده است. لذا جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بام متقاضی اعتراض داشته باشد می‌تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی خود را به مراجع محترم قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمنا صدور سند مالکیت، مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. در تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۱۱

سبحان جعفری - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک انزلی